
Smlouva o vypořádání závazků 

 
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 
 

Objednatelem 

Město Žďár nad Sázavou 

Se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Zastoupené: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA – starostou města 

IČO: 00295841 

DIČ: CZ00295841 Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 19-328751/0100 

 

a 

Zhotovitelem  

PORR a.s. 

Se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1006 

Zastoupený:   vedoucím provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast  
Morava, na základě plné moci a 

   ekonomem provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., 
Oblast Morava, na základě plné moci 
(společně) 

IČO: 43005560 

DIČ: CZ43005560 

Peněžní ústav:         

     Číslo účtu:  

 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.03.2019 smlouvu o dílo č 9 – 0058A19, a dva dodatky 

(dodatek č. 1 uzavřen 2.7.2020, dodatek č.  2 uzavřen 21.9.2020) jejímž předmětem byla 

realizace stavby „Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou“. Tato smlouva byla uzavřena 
v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla. 

2. Město Žďár nad Sázavou je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, 
odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 
postupem podle tohoto zákona.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že došlo k uveřejnění dodatku k SoD č. 2 v registru 

smluv až po nastalém plnění tohoto dodatku (31.5.2019 – 30.4.2020), tedy před jeho 

účinností. 
4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav 

vzniklý v důsledku neuveřejnění dodatku č. 2 smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní 
strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 



II. 

Práva a závazky smluvních stran 

 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 

sjednané smlouvy a dodatků, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž 

řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 

zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění 

této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 

340/2015 Sb. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě 

smluvní strany obdrží její elektronický originál. 
3. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Žďár nad Sázavou č. 76 ze dne 

26.7.2021. 
 
 
 
Ve Žďáře nad Sázavou, dne                                                                  V Jihlavě, dne 
 

Za objednatele: 

 

 

Za zhotovitele: 

……………………………. ……………………………. …………………………… 

Město Žďár nad Sázavou 
 

starosta města 

   PORR a.s. 
 

vedoucí provozu Jihlava 

PORR a.s. 
 

ekonom provozu Jihlava 

 
 

Příloha č. 1 – Smlouva č. 9 – 0058A19 ze dne 22.03.2019; dodatek č. 1 a 2 

Příloha č. 2 – Plná moc pro  a Ing.   



Město Žďár nad Sázavou 
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou 

 
 

- 1 - 

S m l o u v a  o  d í l o  
č. smlouvy zhotovitele 9 – 0058A19 

dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

I.1.  Objednatel: Město Žďár nad Sázavou 
Se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Zastoupené: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA – starostou města 
IČO: 00295841 
DIČ: CZ00295841 
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 19-328751/0100 
 

I.2.  Zhotovitel: PORR a.s. 
Se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1006 
Zastoupený:   vedoucím provozu Jihlava úseku Dopravních a 

n en rs c  staveb PORR a.s., Oblast Morava, na základě plné 
moci 

IČO: 43005560 
DIČ: CZ43005560 
Peněžní ústav:         
Číslo účtu:  

 
I.3.  Ve smluvních věcech jedná  za objednatele:  Ing. Martin Mrkos, ACCA 
 za zhotovitele:     

 V technických věcech jedná  za objednatele:  pověřený pracovník 
za zhotovitele:     a   

(každý samostatně) 
 
II. PŘEDMĚT DÍLA 

II.1.  Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost 
(na svůj náklad a nebezpečí) kompletní stavební práce včetně dodávky stavebních hmot 
a dílů na akci: 

Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou 

II.2.  Rozsah a kvalita předmětu díla jsou dány: 
a) Projektovou dokumentací pod názvem “Zvýšení bezpečnosti cyklistické a pěší 

dopravy Žďár nad Sázavou - Stržanov“ zpracovanou firmou Atelier M.A.A.T., 
Převrátilská 330, 390 01 Tábor, IČO: 28145968, zakázka z 06/2016. 

 Projektovou dokumentací pod názvem “Cyklistická stezka přes řeku Sázavu Žďár 
nad Sázavou“ zpracovanou firmou OPTIMA, spol. s r.o., Žižkova 738/IV, 566 01 
Vysoké Mýto, IČO: 15030709, zakázka číslo 3504 – 12 - 3 z 10/2013. 



Město Žďár nad Sázavou 
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou 

 
 

- 2 - 

 Projektovou dokumentací pod názvem “Žďár nad Sázavou, Cyklistická stezka 
ul. 1. máje - ul. Žižkova, se změnou před dokončením stavby (propojení 
cyklostezek)“ zpracovanou firmou Ing. Miloslav Eliáš, Litvínovice 2130, 370 01 
České Budějovice, IČO: 69659842, zakázka z 03/2017. 

 Projektovou dokumentací pod názvem “Lávka Farská humna Žďár nad Sázavou“ 
zpracovanou firmou OPTIMA, spol. s r.o., Žižkova 738/IV, 566 01 Vysoké Mýto, 
IČO: 15030709, zakázka číslo 4182 – 16 - 3 z 10/2016. 

b) Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
c)  Výzvou k podání nabídek č. j. Te/9/19-Du z 16. ledna 2019 zpracovanou firmou 

STAVONA Tender, spol. s r.o. 
d) Zadávacími podmínkami zpracovanými firmou STAVONA Tender, spol. s r.o. 

z 16. ledna 2019. 
e) Nabídkou zhotovitele z 21. ledna 2019. 
f) ROZHODNUTÍM, územním rozhodnutím o umístění stavby a povolením stavby, 

vydaným Městským úřadem Žďár nad Sázavou, odborem stavebním, Žižkova 227/1, 
591 31 Žďár nad Sázavou, č.j. SÚ/261/17/Ba-3-Rozh, dne 15. 5. 2017, které nabylo 
právní moci dne 14. 6. 2017. 

 STAVEBNÍM POVOLENÍM vydaným Městským úřadem Žďár nad Sázavou, 
odborem stavebním, Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou, č.j. SÚ/223/14/Ka-3-
StPo, dne 26. 3. 2014, které nabylo právní moci dne 16. 4. 2014 + ROZHODNUTÍ 
prodloužení stavebního povolení č.j. SÚ/460/16/Ka-3-Rozh, ze dne 7. 4. 2016, které 
nabylo právní moci dne 28. 4. 2016.    

 STAVEBNÍM POVOLENÍM vydaným Městským úřadem Žďár nad Sázavou, 
odborem stavebním, Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou, č.j. SÚ/339/12/Ku-5-
StPo, dne 11. 6. 2012, které nabylo právní moci dne 29. 6. 2012 + ROZHODNUTÍ 
prodloužení stavebního povolení č.j. SÚ/816/14/Ku-3-Rozh, ze dne 26. 6. 2014, 
které nabylo právní moci dne 23. 7. 2014. 

 Veřejnoprávní smlouvou číslo SÚ/2357/11/Ku o umístění stavby, ze dne 1. 12. 2011, 
která nabyla účinnosti dnem 22. 12. 2011, nahrazující územní rozhodnutí o umístění 
stavby ve smyslu § 78 odst. 3 stavebního zákona, uzavřenou mezi smluvními 
stranami – Městský úřad Žďár nad Sázavou, stavební odbor a Město Žďár nad 
Sázavou. 

 Veřejnoprávní smlouvou číslo SÚ/1147/17/Ku o umístění a provedení stavby, ze dne 
11. 8. 2017, která nabyla účinnosti dnem 18. 8. 2017, nahrazující územní rozhodnutí 
o umístění stavby ve smyslu § 78a odst. 1 stavebního zákona a nahrazující stavební 
povolení ve smyslu § 116 odst. 1 stavebního zákona, uzavřenou mezi smluvními 
stranami – Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbor stavební a Město Žďár nad 
Sázavou. 

 ROZHODNUTÍM, územním rozhodnutím o umístění stavby a povolením stavby, 
vydaným Městským úřadem Žďár nad Sázavou, odborem stavebním, Žižkova 227/1, 
591 31 Žďár nad Sázavou, č.j. SÚ/875/17/Ba-3-Rozh, dne 15. 8. 2017, které nabylo 
právní moci dne 1. 9. 2017. 

 Stanovením místní úpravy provozu na pozemních komunikacích, vydaným 
Městským úřadem Žďár nad Sázavou, odborem dopravy, č.j. OD/1414/17/LK dne 6. 
9. 2017 

g) Příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla. 
II.3. Předmětem smlouvy o dílo je vytvoření cca 1,7 km dlouhých cyklostezek, dvou lávek 

a 1,5 km piktogramových koridorů. Realizace předmětu díla výrazným způsobem ovlivní 
bezpečnost cyklistů, životní prostředí, zdravotní stav a kvalitu života obyvatel města 
Žďár nad Sázavou. Dílo se skládá z pěti částí. Zvýšení bezpečnosti cyklistické a pěší 
dopravy Žďár nad Sázavou – Stržanov – vytvoření 963 m dlouhé cyklostezky, cyklotrasy 



Město Žďár nad Sázavou 
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou 

 
 

- 3 - 

a 135 m dlouhého piktogramového koridoru napojující se na cyklotrasu č. 5061. 
Cyklistická stezka přes řeku Sázavu – realizace 176 m dlouhé cyklostezky a 27 m dlouhé 
lávky. Cyklistická stezka ul. 1. máje - ul. Žižkova – realizace 372 m dlouhé cyklostezky 
pro cyklisty. Lávka Farská humna, Žďár nad Sázavou – realizace 31,5 m dlouhé lávky a 
cca 38 m spojovací cyklostezky. Piktogramové koridory pro zvýšení bezpečnosti cyklistů 
– vytvoření 408 m dlouhého koridoru 5a na ul. Sázavská a vytvoření koridoru 5b o délce 
1 124 m od ul. 1. máje s přímým napojením na veřejný prostor před vlakovým nádražím. 

II.4. Podmínky vyplývající z územních rozhodnutí, stavebních povolení, veřejnoprávních 
smluv a podkladových dokladů, které jsou uvedeny jako závazek nebo povinnost 
investora před, během a po realizaci předmětu díla, zajistí zhotovitel. Povinnost jmenovat 
koordinátora bezpečnosti práce na staveništi (pokud to vyplývá ze zvláštních právních 
předpisů) je povinností objednatele.   

II.5. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby 
a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu 
díla a uvedení do řádného provozu (např. zařízení, zabezpečení a zrušení zařízení 
staveniště; vytyčovací práce - vytyčení stavby (směrové a výškové); vytyčení veškerých 
stávajících sítí a zabezpečení jejich ochrany před případným narušením; zajištění 
potvrzení správců sítí o nepoškození zařízení v jejich správě; zábory veřejných 
prostranství; povolení k výkopovým pracím; zajištění skládky výkopového 
a přebytečného materiálu; odvoz výkopového a přebytečného materiálu na skládku; 
mimostaveništní doprava; změny dopravního značení; dočasné dopravní značení; veškeré 
atesty, zkoušky a měření potřebné k přejímacímu řízení – revize elektro, revize 
hromosvodů apod.; dokumentaci skutečného provedení díla; příp. publicitu akce apod.). 

 Zhotovitel si je vědom, že dílo dle této smlouvy bude spolufinancováno dotací 
z programu číslo 06 – Integrovaný regionální operační program, číslo výzvy 
06_16_077, název výzvy – 72. výzva – CYKLODOPRAVA II- SC 1.2, a že musí 
dodržovat pravidla archivace a publicity tohoto programu.  

II.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit provádění prací tak, aby při provádění díla nedošlo 
k podstatnému omezení současného provozu stávajících komunikací nedotčených 
stavbou, sousedních pozemků a stávajících objektů a domů nad rámec prováděných 
prací. Zároveň je zhotovitel povinen odstranit neprodleně veškerá znečištění a poškození 
prostor dotčených stavbou. 

II.7. Při realizaci díla nesmí být bez písemného souhlasu objednatele použity jiné materiály, 
technologie nebo změny proti přijaté nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel 
zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době 
jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné 
vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené. 

II.8.  Zhotovitel se zavazuje provést rovněž veškeré případné nové stavební práce. Tyto nové 
stavební práce mohou být zadány pouze v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

II.9. Případné změny nebo rozšíření předmětu díla, oproti přijaté nabídce zhotovitele, 
požadované objednatelem nebo vyplynou-li v průběhu výstavby, budou předem 
smluvními stranami písemně odsouhlaseny vč. přípočtů a odpočtů. Teprve po jejich 
odsouhlasení může zhotovitel tyto změny provést a má právo na jejich úhradu.  

II.10.  Změny stavby požadované zhotovitelem (změna materiálů, technologií apod.) odsouhlasí 
zhotovitel písemně se zástupcem projektanta, objednatele a budoucího uživatele zápisem 
do stavebního deníku nebo zápisem z kontrolního dne. Teprve po tomto odsouhlasení 
vč. přípočtů a odpočtů mohou být požadované změny realizovány a zhotovitel má nárok 
na jejich úhradu. Pokud zhotovitel provede některé změny bez písemného souhlasu 
objednatele, má objednatel právo jejich úhradu odmítnout. 



Město Žďár nad Sázavou 
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou 

 
 

- 4 - 

II.11. O dohodnutých změnách dle odst. II.9. a II.10., jejichž následkem dojde ke zvýšení 
celkové ceny díla uzavřou obě strany písemný, pořadově očíslovaný dodatek ke smlouvě, 
ve kterém dohodnou i případnou úpravu termínu předání díla a cenu díla. 

II.12. Zhotovitel se zavazuje, že dílo vybudované jím v rozsahu čl. II. této smlouvy bude mít 
kvalitativní technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu, 
platných předpisů  a platných norem. Zhotovitel se zavazuje provést dílo z materiálů 
I. jakosti s požadovanou certifikací a tomuto závazku bude též odpovídat kvalita všech 
zhotovitelem prováděných prací. Zhotovitel je povinen předat objednateli na jeho žádost 
veškeré doklady, které se vztahují k jakosti a certifikaci použitých materiálů.  

II.13. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Zhotovitel 
prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací a podklady pro zhotovení díla, 
překontroloval jejich správnost a neshledal vady, které by bránily provést dílo podle 
závazků zhotovitele dle čl. II. této smlouvy. Odpovědnost za správnost a úplnost 
příslušné dokumentace nese objednatel.  

II.14. Zhotovitel se zavazuje jmenovat odpovědného pracovníka pro řízení předmětu díla 
a komunikaci s objednatelem či jeho zástupcem.  

 Odpovědný pracovník (jméno, telefon): Ondřej Košťál, 725 933 108. 
 
III. TERMÍN PLNĚNÍ - STAVENIŠTĚ 

III.1. Práce budou zahájeny:  1. dubna 2019 
 (po podpisu smlouvy a předání staveniště)   
 Zahájení je podmíněno přidělením finančních prostředků z dotačního titulu. 
III.2. Dokončení prací nejpozději: 31. srpna 2020 

Termínem dokončení se rozumí předání hotového díla objednateli tj. splnění veřejné 
zakázky v celém rozsahu. V případě, že stavba nebude zahájena v předpokládaném 
termínu z důvodu na straně objednatele, budou termíny plnění veřejné zakázky, na 
základě dohody smluvních stran, upraveny, při zachování doby realizace díla (519 dnů). 

III.3.    Za nesplnění dokončení a předání předmětu díla v termínu stanoveném v čl. III.2. 
smlouvy, z důvodu na straně zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové smluvní ceny díla (zaokrouhlené na celé 
tisíce dolů) za každý i započatý den prodlení s tím, že zaplacením smluvní pokuty 
zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.   

III.4. Zhotovitel předložil objednateli před podpisem této smlouvy harmonogram výstavby, 
ze kterého je patrno časové a finanční plnění stavby. Objednatel tento harmonogram 
odsouhlasil. Objednatelem odsouhlasený harmonogram je pro zhotovitele závazný.  

III.5. Jestliže je objednatel nucen změnit harmonogram výstavby, k čemuž je kdykoliv 
oprávněn, je zhotovitel povinen přizpůsobit provádění díla této změně. Není-li 
to technicky možné, je povinen to bez zbytečného odkladu sdělit písemně objednateli 
a strany se neprodleně dohodnou na řešení této situace. 

III.6. Zhotovitel je povinen objednatele písemně upozornit min. 7 kalendářních dnů předem  
na skutečnost, že z jeho strany budou nezahájeny, přerušeny, pozastaveny nebo zastaveny 
práce. V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny díla (zaokrouhlené na celé 
tisíce dolů) za každý i započatý kalendářní den (nejvýše však 50 000,- Kč/den) s tím, 
že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.  

III.7. V případě nezahájení, přerušení nebo zastavení práce z viny objednatele, není zhotovitel 
vázán sjednanými termíny. Termíny se prodlužují nejméně o dobu trvání zdržení 
na základě uzavřeného dodatku této smlouvy. 



Město Žďár nad Sázavou 
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou 

 
 

- 5 - 

III.8.  Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět 
práce v rozsahu uvedeném v projektové dokumentaci. Předání a převzetí staveniště bude 
konkretizováno mezi zhotovitelem a objednatelem po uzavření smlouvy o dílo. 

III.9. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště, 
jeho provoz, oplocení, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu 
s vyhl. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby ve znění pozdějších předpisů. 
Zdroje energií pro realizaci díla si projedná samostatně s jejich správci, s orgány státní 
správy, případně s objednatelem. Při využití stávajících přípojek sítí pro odběry zařízení 
staveniště (dále jen ZS) je zhotovitel povinen zajistit podružné měření těchto energií 
(elektro, voda) – bude uhrazeno objednateli dle skutečnosti. Totéž učiní i v případě určení 
skládek materiálů, povolení vybudování objektů ZS apod. Zhotovitel je odpovědný 
za veškeré škody způsobené na staveništi do doby předání a převzetí díla a vyklizení 
staveniště podle obecných ustanovení o náhradě škody. 

III.10. Zhotovitel je povinen před započetím výkopových prací zabezpečit na svůj náklad 
vytyčení veškerých stávajících sítí a zařízení a splnit všechny podmínky stanovené 
ve vyjádření jednotlivých správců těchto zařízení. Za veškeré zhotovitelem způsobené 
škody na stávajícím potrubí, vedení, kabelech apod. nese výhradně a v plném rozsahu 
odpovědnost zhotovitel. 

III.11. Staveniště je zhotovitel povinen uvolnit, vyklidit, řádně uklidit a pokud je to možné uvést 
do původního stavu současně s předáním a převzetím díla. Bez splnění této podmínky 
není objednatel povinen dílo převzít. Za prodlení odstranění zařízení staveniště po dobu 
delší 5 dnů po předání a převzetí díla z důvodu na straně zhotovitele, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny díla 
(zaokrouhlené na celé tisíce dolů) za každý i započatý den prodlení (nejvýše však 
50 000,- Kč/den), s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody 
nedotčeno.  

III.12. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků 
v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.  

III.13. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré příslušné normy, technologické 
lhůty, podmínky ochrany životního prostředí, bezpečnostní, hygienické a požární 
předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud 
porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady 
zhotovitel. 

III.14. Zhotovitel, který je původcem odpadů dle § 4 odst. 1 písm. w) zákona č. 185/2001 Sb. 
o odpadech ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o odpadech),  je povinen 
při předání díla předložit doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy 
stavebního odpadu na dané zakázce  v souladu se zákonem o odpadech. 

III.15. Zhotovitel je povinen eliminovat hlučnost a prašnost na staveništi po celou dobu 
výstavby vhodnými technologickými postupy a volbou strojního zařízení. 

 Stavební práce a doprovodná činnost související se stavbou musí být prováděna v souladu 
s nařízením vlády č. 272/2011 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku 
a vibrací tak, aby byly dodrženy hladiny hluku předepsané tímto nařízením. 

III.16. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady neprodleně odstranit veškerá znečištění 
a poškození stávajících komunikací, ke kterým dojde provozem zhotovitele. V případě, 
že tak neučiní ani po písemném upozornění objednatele nebo jeho zástupcem  nejpozději 
do 24 hodin, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové 
smluvní ceny díla (zaokrouhlené na celé tisíce dolů) za každý i započatý kalendářní 
den (nejvýše však 50 000,- Kč/den). Pokud v této souvislosti vznikne jakákoliv škoda, je 
zhotovitel povinen ji nahradit.    



Město Žďár nad Sázavou 
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou 

 
 

- 6 - 

III.17. Objednatel se zavazuje dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit 
za něj cenu uvedenou v čl. IV. této smlouvy. 

 
IV. CENA ZA DÍLO 

IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou o dílo jako cena nejvýše přípustná, 
platná po celou dobu výstavby, s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo. 
Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění 
dle předaného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.  
Položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 
předložil zhotovitel současně s nabídkou. Jsou v něm uvedeny jednotkové ceny u všech 
položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem 
vymezené množství. Nabídnutá cena díla je považovaná za cenu díla na celý rozsah zadání 
veřejné zakázky v rozsahu položkového rozpočtu.  

Cena činí: 
Cena bez DPH: 25 345 000,00 Kč  
DPH (21%): 5 322 450,00 Kč  
Cena s DPH: 30 667 450,00 Kč 
 =================== 

Daňová povinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. 

 Cenová nabídka je platná po celou dobu plnění veřejné zakázky. 

IV.2. a) Veškeré změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla, které nebyly uvedeny 
v zadávací dokumentaci a neprovedené práce, budou oceněny položkově s použitím 
stejných jednotkových cen jako nabídkový rozpočet pro předmět díla. V případě, 
že bude nabídkový rozpočet obsahovat stejné položky s rozdílnou jednotkovou cenou, 
bude pro stanovení ceny použita nejnižší z těchto jednotkových cen.  

b) Položky neobsažené v nabídkovém rozpočtu budou oceněny do výše maximálně 
směrných cen vydaných RTS, a.s. (ÚRS PRAHA, a.s.), platných v době realizace díla, 
které budou snížené o 10%. 

c) Položky, které nejsou obsaženy v nabídce ani v RTS, a.s. (ÚRS PRAHA, a.s.), budou 
oceněny na základě dohody všech smluvních stran - obvyklá cena. 

 d) Při dodatečném zajišťování subdodavatelských prací (případně i nestavebních) 
ze strany zhotovitele, bude cena doložena nabídkami min. 2 dodavatelů (popřípadě 
jiným dokladem dodavatele, který objednatel uzná), respektive nabídkou předloženou 
objednatelem. Tato cena bude navýšena o koordinační přirážku ve výši do 5%. 

IV.3. Práce, které nebudou oproti položkovému rozpočtu zhotovitele prováděny, budou oceněny 
položkově s použitím stejných jednotkových cen jako předložený položkový rozpočet 
pro předmět díla a budou odečteny z ceny díla vč. specifikací a přirážek. 

 
V. FINANCOVÁNÍ 

V.1. Provedené práce budou fakturovány jedenkrát měsíčně, dle položkového rozpočtu 
předloženého zhotovitelem a popř. dle jednotlivých změn schválených objednatelem, 
a to na základě objednatelem (nebo jeho zástupcem) potvrzeného položkového rozpočtu, 
přičemž za datum uskutečnění plnění se považuje poslední den v měsíci. Položkový 
rozpočet předloží zhotovitel ke schválení nejpozději do 5 kalendářních dnů od posledního 
dne v měsíci. 



Město Žďár nad Sázavou 
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou 

 
 

- 7 - 

 Bez tohoto potvrzeného položkového rozpočtu je faktura neplatná. Případné změny stavby 
budou finančně vyjádřeny formou přípočtů a odpočtů a odsouhlaseny zástupci 
zúčastněných stran. Finanční vypořádání těchto prací bude provedeno nejpozději 
v závěrečné faktuře. 

V.2. Jednotlivé faktury musí splňovat náležitosti zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném 
znění a musí obsahovat registrační číslo projektu. V případě, že faktura nebude obsahovat 
tyto náležitosti, objednatel je oprávněný vrátit ji zhotoviteli na doplnění. V takovém 
případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením 
opravené faktury objednateli. 

V.3.  Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich 
prokazatelném doručení. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky 
z účtu objednatele. 

V.4. Jednotlivé faktury budou propláceny průběžně do výše 90 % z celkové smluvní ceny díla 
(včetně DPH). Právo na úhradu zadržené části ve výši 10% z celkové smluvní ceny díla 
(včetně DPH) vznikne po předání a převzetí díla, případně prodlouženém do doby 
odstranění všech vad a nedodělků, uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. 
Zádržné bude uhrazeno bezodkladně, nejdéle však do 15 kalendářních dnů po sepsání 
zápisu o předání a převzetí předmětu díla, případně po zápisu o odstranění všech vad 
a nedodělků. Objednatel umožní zhotoviteli nahradit výše uvedené zádržné bankovní 
zárukou.  Zhotovitel se v tomto případě zavazuje sjednat nejpozději do 10 kalendářních 
dnů po vystavení faktury přesahující 90% z celkové smluvní ceny díla (včetně DPH), 
s  bankou smluvní vztah, na základě kterého banka poskytne ve smyslu § 2029 
a násl. občanského zákoníku ve prospěch objednatele bankovní záruku. Banka prohlásí 
v záruční listině, že uspokojí objednatele Město Žďár nad Sázavou, IČO: 00295841 
v případě, že zhotovitel poruší závazky vyplývající z této smlouvy o dílo týkající 
se řádného dokončení díla (včetně odstranění příp. vad a nedodělků).  

 Zhotovitel se zavazuje objednateli předat nejpozději do 10 kalendářních dnů po vystavení 
faktury přesahující 90% z celkové smluvní ceny díla (včetně DPH), originál záruční listiny 
vystavený bankou ve prospěch objednatele na zajištění závazku za řádné dokončení díla, 
ve výši 10% z celkové smluvní ceny díla (včetně DPH, zaokrouhlené na celé tisíce dolů) 
a s platností minimálně do 30. dne po sjednaném termínu předání díla, respektive jeho 
poslední části. Zhotovitel je povinen udržovat bankovní záruku v platnosti i v případě 
případné úpravy termínů plnění veřejné zakázky. 

V.5. Při prodlení objednatele se zaplacením faktury se sjednává výše úroků z prodlení  ve výši 
0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

V.6. Záruka za řádné plnění díla: 
Zhotovitel se zavazuje sjednat nejpozději do 10 pracovních dnů po podpisu smlouvy 
s objednatelem, s  bankou smluvní vztah, na základě kterého banka poskytne ve smyslu 
§ 2029 a násl. občanského zákoníku ve prospěch objednatele bankovní záruku. 
Banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí objednatele Město Žďár nad Sázavou - 
IČO: 00295841, v případě, že zhotovitel poruší závazky vyplývající z této smlouvy o dílo 
během doby provádění díla. Zhotovitel se zavazuje objednateli předat nejpozději do 10 
pracovních dnů po podpisu smlouvy objednatelem, originál záruční listiny vystavený 
bankou ve prospěch objednatele na dobu realizace díla, ve výši 500 000,- Kč a s platností 
minimálně do 30. dne po sjednaném termínu předání díla, respektive jeho poslední části. 
Zhotovitel je povinen udržovat bankovní záruku v platnosti po celou dobu realizace díla 
(i v případě úpravy termínů plnění veřejné zakázky), a to tak, že vždy 14 dnů 
před uplynutím termínu platnosti záruční listiny předá objednateli originál záruční listiny 
vystavené bankou pro další období. 



Město Žďár nad Sázavou 
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou 

 
 

- 8 - 

V případě, že bude zhotovitel v prodlení s předáním záruční listiny platné pro další období, 
je objednatel oprávněn uplatnit u banky právo na plnění z bankovní záruky. 

V.7. V případě, že vinou zhotovitele dojde k ponížení výše finančních prostředků 
Operačního programu 06 Integrovaný regionální operační program, číslo výzvy 
06_16_077, název výzvy – 72. výzva – CYKLODOPRAVA II- SC 1.2, má objednatel, 
kromě práv uvedených v ostatních ustanoveních této smlouvy, právo na náhradu 
zhotovitelem 100% částky, o kterou budou finanční prostředky poníženy. 

V.8. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu uhradit objednateli veškeré majetkové 
sankce, které mu uloží správní či jiný orgán za zhotovitelem způsobené porušení obecně 
závazných předpisů, směrnic, výnosů, místních vyhlášek, pravomocných rozhodnutí 
a dalších zákonných opatření. 

V.9. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu, 
náhradu škody nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn 
započíst tuto částku z kterékoliv faktury resp. z více faktur zhotovitele nebo z pozastávky 
(na podkladě objednatelem vystaveného vyúčtování smluvní pokuty). 

 
VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU DÍLA 

VI.1. Lhůta pro předání a převzetí díla je stanovena nejpozději do termínu uvedeného v čl. III.2. 
této smlouvy. Předání a převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem 
stanoveným §2604 a násl. občanského zákoníku a touto smlouvou. Zhotovitel    je povinen 
zajistit pro účely přejímky předložení veškerých atestů, revizních knih, zpráv a protokolů 
o zkouškách stanovených příslušnými předpisy,  prohlášení o shodě podle zák. č. 22/1997 
Sb. o technických požadavcích na výrobky ve znění  pozdějších předpisů a nař. vlády 
č. 163/2002 Sb., o technických požadavcích na vybrané stavební výrobky ve znění 
pozdějších předpisů, provozní předpisy k obsluze díla a podmínky užívání   a údržby nutné 
po dobu záruční doby.  

 Dále předá kompletní vyhotovení  projektové  dokumentace skutečného provedení 
předmětu díla v tištěné a digitální zdrojové (otevřené) podobě se zakreslením všech 
odchylek proti projektu stavby odsouhlasenému v rámci stav. řízení (v minimálním 
rozsahu a v členění dle dokumentace předané objednatelem zhotoviteli pro provedení díla) 
dle požadavku objednatele a fotodokumentaci průběhu stavby. Případné nepředání této 
dokumentace a dokladů bude považováno za vadu díla. 

VI.2.  a)    Zhotovitel   je   povinen   vyzvat   nejméně  3   dny  předem   objednatele    k převzetí 
kompletně dokončených částí předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání 
a převzetí kompletně dokončených částí předmětu díla osoby vykonávající funkci 
technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta. 

b) Objednatel převezme předmět díla, bude-li provedení objemu a jakost dodávky 
v souladu s touto smlouvou a předá-li mu zhotovitel veškerou dokumentaci s doklady 
podle podmínek této smlouvy. 

c) Objednatel může převzít předmět díla i v případě, že při přejímce bude mít předmět 
díla takové vady a nedodělky, které dle objednatele nebrání řádnému užívání 
předmětu díla a poskytne-li zhotovitel objednateli dostatečné záruky, že vady odstraní 
v termínu společně dohodnutém. 

d) O průběhu a výsledku přejímky budou sepsány oběma smluvními stranami zápisy, 
v nichž budou určeny lhůty k odstranění vad a nedodělků.  

e) Dnem podpisu zápisu o předání a převzetí přechází nebezpečí škody k předmětu díla 
na objednatele a začíná běžet záruční doba. 

 



Město Žďár nad Sázavou 
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou 

 
 

- 9 - 

VI.3. Jestliže zhotovitel nedodrží jednotlivé lhůty vzájemně dohodnuté v zápise o předání 
a převzetí, stanovené pro odstranění vad a nedodělků, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení a každou 
jednotlivou vadu či nedodělek do doby jejich odstranění s tím, že zaplacením smluvní 
pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno. V případě, že zhotovitel neodstraní 
vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí stavby, má objednatel právo, po uplynutí 
stanoveného termínu, kromě nároku na smluvní pokuty si tyto vady a nedodělky odstranit 
sám nebo prostřednictvím třetího subjektu a to na náklady zhotovitele.  

VI.4. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední kolaudace. Objednatel jej vyrozumí o termínu 
jejího konání nejméně 5 dní předem. 

VI.5. Zhotovitel se zavazuje odstranit všechny jím zaviněné kolaudační závady ve lhůtě určené 
v zápisu o kolaudaci (z kontrolní prohlídky) a splnit podmínky stanovené pro povolení 
k užívání předmětu díla.  

 Pokud z kolaudačního řízení vzniknou další požadavky nad rámec předmětu díla, provede 
tyto práce zhotovitel na základě dodatku k této smlouvě. O odstranění kolaudačních závad 
bude sepsán mezi oběma smluvními stranami zápis. 

 Jestliže zhotovitel nedodrží jednotlivé lhůty stanovené v protokolu o kolaudačním řízení, 
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý 
den prodlení a každou jednotlivou vadu či nedodělek do doby jejich odstranění s tím, 
že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.  

 V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky zjištěné při kolaudačním řízení, 
má objednatel právo, po uplynutí stanoveného termínu, kromě nároku na smluvní pokuty 
si tyto vady a nedodělky odstranit sám nebo prostřednictvím třetího subjektu a to na 
náklady zhotovitele.  

VI.6. Předmět díla bude dokončen včetně konečného úklidu a řádného vyčištění stavby. 
 
VII. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY 

VII.1. Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli dodá do termínu zahájení prací doklady potřebné 
k zahájení a realizaci díla: 
a) Územní rozhodnutí, Stavební povolení, Veřejnoprávní smlouvy; 
b) Projektovou dokumentaci.  

VII.2. Objednatel nebo jeho zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Povinností 
zhotovitele je umožnit výkon technického dozoru objednatele (TD), autorského dozoru 
projektanta (AD), případně činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(koordinátor BOZP) na staveništi (včetně zařízení staveniště). 

 Musí být umožněno: 
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, 

projektovou dokumentací, přísl. normami, rozhodnutími veřejnosprávních orgánů 
a obecně závaznými právními předpisy; 

- upozorňovat zápisem do stavebního deníku a do zápisů z kontrolních dnů na zjištěné 
nedostatky a kontrolovat termín a způsob jejich odstranění; 

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu 
o opatřeních a termínech odstranění zjištěných vad a nedodělků. 

 Nerespektování požadavků technického dozoru objednatele ze strany zhotovitele 
opravňuje objednatele k pozastavení stavby až do doby zjednání nápravy. Pozastavení 
stavby musí být učiněno písemně zápisem ve stavebním deníku, příp. doporučeným 
dopisem na adresu zhotovitele s uvedením důvodu, který vedl k pozastavení stavby.     



Město Žďár nad Sázavou 
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou 

 
 

- 10 - 

V případě příkazu k pozastavení stavby je objednatel oprávněn od smlouvy jednostranně 
odstoupit. Podmínky odstoupení od smlouvy viz čl. VII.21. této smlouvy. 

VII.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí TD a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad. Výkon 
tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy. 

VII.4. Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na pravidelných 
poradách (kontrolních dnech), které bude objednatel organizovat prostřednictvím TD 
podle potřeby stavby. 

VII.5. a) Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, v souladu 
se stavebním zákonem a navazujícími platnými prováděcími vyhláškami. Stavební 
deník musí být uložen u stavbyvedoucího na staveništi na přístupném místě.      

b) K požadavkům objednatele zapsaným do stavebního deníku se zhotovitel 
vyjádří neprodleně, nejdéle do 3 pracovních dnů, přičemž příkaz k pozastavení 
(zastavení) stavby je povinen respektovat okamžitě.  

c) Do stavebního deníku jsou oprávněni provádět zápisy zástupci objednatele, 
zástupci TD, zástupci AD, zástupci koordinátora BOZP, zástupci zhotovitele, 
pracovníci provádějící vytyčení inž. sítí a jejich správci. 

VII.6. Zhotovitel je povinen písemně (tj. zápisem do stavebního deníku a e-mailem) průběžně 
zvát objednatele (nebo jeho zástupce) ke kontrole všech konstrukcí, které mají být zakryty 
nebo se stanou nepřístupnými a to minimálně ve lhůtě tří dnů před jejich zakrytím.  

Jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel 
pokračovat v pracích. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, 
je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele.  
V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí 
jejich odkrytí zhotovitel. 
V případě, že zhotovitel nevyzve písemně objednatele nebo jeho zmocněného zástupce 
ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými a objednatel 
bude požadovat jejich dodatečné odkrytí, uhradí zhotovitel veškeré náklady spojené 
s odkrytím a případnou opravou. 
Účast objednatele na řízení o zakrytí konstrukcí nezbavuje zhotovitele odpovědnosti 
za řádné provedení předmětu díla. 

VII.7. Zhotovitel nese do předání a převzetí dokončeného předmětu díla objednateli veškerou 
odpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených 
k jeho výstavbě zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku 
zavinění třetích osob, které byly zhotovitelem stavby nasmlouvány. 

VII.8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům, 
je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit uvedením do řádného 
stavu a není-li to možné, tak finančně uhradit podle obecných ustanovení o náhradě škody. 
Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

VII.9. Zhotovitel je povinen být po celou dobu realizace díla pojištěn proti škodám způsobeným 
jeho činností, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele minimálně 
ve výši celkové smluvní ceny díla (včetně DPH). Doklady o pojištění je zhotovitel povinen 
předložit objednateli nejdéle do 5 pracovních dnů od vyžádání, z předložených dokladů 
musí vyplývat výše pojistné částky a podmínky plnění.  

VII.10. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda 
a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 



Město Žďár nad Sázavou 
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou 

 
 

- 11 - 

 
VII.11. Záruky: 

 Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla je provedený podle podmínek smlouvy 
a v souladu s obecně závaznými právními předpisy a že po dobu záruční doby bude mít 
vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. 
a) Vzájemnou dohodou se stanoví záruční doba na toto dílo v délce 60 měsíců. Záruční 

doba počíná běžet podpisem zápisu o předání a převzetí díla. 
b)  Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby 

má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady.  
Jestliže se ukáže, že vada předmětu díla je neopravitelná, avšak nebrání užívání díla, 
má objednatel právo na zaplacení přiměřené slevy z ceny díla. 

c) Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel písemně u zhotovitele, 
který je povinen nastoupit na odstranění reklamované vady neprodleně, nejpozději 
však do 10 dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit 
v co nejkratším technicky možném termínu.  
Termín odstranění vad bude dohodnut písemnou formou. V případě, že se smluvní 
strany na termínu odstranění vad nedohodnou, platí, že lhůta k odstranění vady je 30 
dnů ode dne uplatnění oprávněné reklamace. 
Pokud zhotovitel neodstraní vady v dohodnutém termínu, je povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 
Smluvní pokuta se vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu s tím, 
že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.  
Pokud se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí 
škody velkého rozsahu (havárie), je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta 
se vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu s tím, že zaplacením smluvní 
pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.  

d) Jestliže zhotovitel nenastoupí nebo neodstraní závady v dohodnutých termínech, nebo 
pokud v těchto termínech nesdělí objednateli, že neuznává nárok objednatele 
vyplývající ze  záruky za jakost z důvodu jeho neoprávněnosti, je objednatel oprávněn, 
kromě uplatnění smluvní pokuty, podle vlastního uvážení tyto práce provést sám, 
pověřit jejich provedením jinou firmu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit 
vadnou či neúplnou funkční část předmětu díla. Takto vzniklé řádně doložené náklady 
se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli do 10 dnů od doručení faktury. 

e) Záruční doby na reklamované části předmětu díla se prodlužují o dobu počínající 
datem uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady. 

f) Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., 
že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční 
doba resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel 
povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé 
náklady. 

VII.12. Objednatel je povinen zhotoviteli umožnit přístup do prostoru, pokud  je to potřebné 
pro řádné odstranění vad nebo nedodělků. 

VII.13. Zhotovitel provede všechny práce stanovené ve smlouvě kompletně, kvalitně a včas 
podle platných norem a předpisů a v souladu s požadavky veřejnosprávních orgánů 
a objednatele. 

 



Město Žďár nad Sázavou 
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou 

 
 

- 12 - 

VII.14. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s  projektovou dokumentací dle této smlouvy 
a že je schopen předmět díla provést dle této dokumentace v plném rozsahu a předat 
jej objednateli ve stavu schopném bezvadného užívání a bez technických vad. Dále 
prohlašuje, že cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné pro realizaci předmětu 
díla specifikovaného v této smlouvě. Cena díla nezahrnuje případné vady projektové 
dokumentace stavby. 

VII.15. Zhotovitel a objednatel si vzájemně touto smlouvou potvrzují, že drobné odchylky 
od projektové dokumentace, které nemění celkové řešení díla,  ani nezvyšují cenu díla, 
nejsou vadami, jestliže byly dohodnuty alespoň souhlasným zápisem (do stavebního 
deníku). Tyto odchylky zhotovitel vyznačí v paré skutečného provedení díla podle 
čl. VI.1. této smlouvy. 

VII.16. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady projektové dokumentace předané 
objednatelem, které zjistil před zahájením prací a v jejich průběhu. Případný soupis 
zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění 
a dopadem na předmět či cenu díla zhotovitel předá objednateli. 

VII.17. Pro náhradu škody platí ustanovení § 2894 a násl. občanského zákoníku s tím, 
že smluvní strany se dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk. Náhradu škody 
je poškozená strana oprávněna vždy uplatnit, bez ohledu na smluvní pokuty uplatněné 
nebo uplatnitelné z téhož titulu. 

VII.18. Strany nebudou odpovědné za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků 
následkem vyšší moci. Za vyšší moc se považují okolnosti, vzniklé po podepsání této 
smlouvy jako následek nevyhnutelných událostí mimořádné povahy, které mají přímý 
vliv na plnění předmětu díla a které smluvní strana, uplatňující působení vyšší moci, 
nemohla předpokládat před uzavřením této smlouvy, a které nemůže tato dotčená 
smluvní strana ovlivnit při vynaložení veškerého svého úsilí. 

VII.19. Vyskytne-li se působení vyšší moci, lhůty ke splnění smluvních závazků se prodlouží 
o dobu jejího působení. 

VII.20. Smluvní strana postižena vyšší mocí je povinna druhou smluvní stranu uvědomit 
písemně o zahájení působení vyšší moci do deseti dnů, a totéž se týká konce působení. 
Pokud by tak neučinila, nemůže se smluvní strana odvolávat na působení vyšší moci. 

VII.21. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy: 
 V případě, že zhotovitel nepředloží nejpozději do 10 pracovních dnů po podpisu 

smlouvy o dílo bankovní záruku za řádné provedení díla ve výši 500 000,- Kč. 
 Je-li na majetek zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, ve kterém bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo byl-li  insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku. 
 Za podmínek dle § 2001 občanského zákoníku, jestliže zhotovitel neprovádí práce 

v odpovídající kvalitě a neodstraní vady vzniklé vadným prováděním díla do 14 dnů 
po písemném upozornění nebo po upozornění zápisem ve stavebním deníku. 

 Jestliže zhotovitel nezahájí, přeruší nebo zastaví práce ze své viny, nebo bude zřejmé, 
že z důvodu neplnění postupu prací dle harmonogramu delším než 14 dnů, nedodrží 
termín dokončení a předání předmětu díla.  

 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, prokazatelně doručeno druhé straně, 
přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Strany 
výslovně sjednávají, že v případě, kdy strana nepřevezme zásilku doručovanou poštou 
do vlastních rukou, jež je zaslána na adresu v této smlouvě uvedenou, má se za den 
doručení třetí den uložení zásilky u pošty. 

 



Město Žďár nad Sázavou 
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou 

 
 

- 13 - 

 
 V případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen do 10 kalendářních dnů vyklidit 

staveniště a předat rozestavěné dílo jinému zhotoviteli určenému objednatelem včetně 
poskytnutí nezbytně nutných činností pro plynulé pokračování zhotovení díla.  

 V případě nesplnění této povinnosti se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré 
náklady a škody, které mu v souvislosti s porušením této povinnosti vznikly. 

VII.22. V případě zastavení stavby či zániku smlouvy způsobeném odstoupením od smlouvy 
zaplatí objednatel zhotoviteli pouze práce provedené v souladu s touto smlouvou 
na základě inventarizace stavby (skutečně zabudovaného materiálu). V tomto případě 
se vztahuje záruka za provedení díla, uvedená v této smlouvě, na takto zaplacené práce 
včetně zabudovaného materiálu. 

VII.23. Zhotovitel prohlašuje, že v nabídce uvedené konstrukce, technologie, výrobky 
a materiály splňují jakostní a technické parametry stanovené v zadávací dokumentaci. 

VII.24. Zhotovitel souhlasí dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly na předmět 
zakázky. 

VII.25. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů 
včetně výše jejich podílu na akci. Tento přehled je povinen objednateli na vyžádání 
předložit. Právo změny poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci, má zhotovitel pouze po předchozím písemném 
odsouhlasení objednatelem. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně 
v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. 

 Objednatel si v souladu s § 105 odst. 2) zákona o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění, vyhradil v zadávacích podmínkách požadavek, že určité významné 
činnosti při plnění veřejné zakázky musí být plněny přímo zhotovitelem. Jedná se o 
stavební práce související s pokládkou asfaltových vrstev. Za nesplnění této 
podmínky je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
500 000,- Kč. 

VII.26. Obě strany se vzájemnou dohodou mohou sankcí vzdát, i když na ně vznikne smluvní 
nárok. Dále obě smluvní strany prohlašují, že považují výši smluvních pokut dle této 
smlouvy za přiměřenou povaze plnění dle této smlouvy. 

VII.27. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má povinnost na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace podle zákona č. 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném 
znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě, vyjma osobních 
údajů ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb. v platném znění, byly na vyžádání poskytnuty 
třetím osobám. 

VII.28. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do roku 2028. 

 Zhotovitel je povinen minimálně do roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost. 

 
 
 



Město Žďár nad Sázavou 
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou 

 
 

- 14 - 

 
VIII. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

VIII.1. Smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemnou formou - číslovaným dodatkem, které 
budou dohodnuty a potvrzeny podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

 Ostatní ujednání zmocněnců stran pro vlastní provádění stavebních prací, přesahující 
jejich zmocnění se považují jen za přípravná jednání, která nabývají platnosti smlouvy 
jen tehdy, budou-li smluvními stranami potvrzeny jako dodatek k této smlouvě nebo jako 
nová smlouva. 

VIII.2. Smlouva je uzavřena podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Právní vztahy 
zhotovitele a objednatele, které nejsou touto smlouvou výslovně dohodnuty, se řídí 
uvedenou zákonnou úpravou občanského zákoníku.  

VIII.3. Smlouva je, v souladu § 211, odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřena v elektronické podobě, podepsána 
platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

VIII.4. Zhotovitel se zavazuje, že provedení díla nepostoupí jinému zhotoviteli. 

VIII.5.   Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z uzavřené 
smlouvy o dílo třetím osobám bez předchozího souhlasu objednatele.  

VIII.6. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti 
se zadávacím řízením sám, nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména 
že nenabízel žádné výhody osobám, podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou 
s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům 
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.   

VIII.7. Veškeré písemnosti zasílané podle této smlouvy nebo v souvislosti s plněním této 
smlouvy budou vyhotoveny písemně v českém jazyce a budou doručeny osobně 
nebo prostřednictvím poštovní přepravy či obdobné služby. Za den doručení 
je považován třetí pracovní den po prokázaném odeslání písemnosti druhé smluvní 
straně, i když druhá smluvní strana zásilku obsahující písemnost z jakéhokoliv důvodu 
nepřevezme. Všechny písemnosti budou doručovány na adresy smluvních stran uvedené 
v záhlaví této smlouvy. 

             Pokud je doručováno prostřednictvím datové schránky, platí pro doručení postup 
stanovený právními předpisy platnými v době doručování. 

VIII.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru 
smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů v registru smluv Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy – Registru smluv zajistí objednatel. 

VIII.9. Účastníci smlouvy o dílo prohlašují, že jsou zcela svéprávní a že se řádně seznámili 
s textem a obsahem smlouvy, který je projevem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné 
vážně a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

VIII.10. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy: 
 Příloha č. 1 -  Plná moc pro Jiřího Mezeru 
 

 



Město Žďár nad Sázavou 
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou 

 
 

- 15 - 

Ve Žďáře nad Sázavou, dne V Tlumačově, dne  

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 

----------------------------------------------------- ----------------------------------------------------- 
Město Žďár nad Sázavou PORR a.s. 

   CCA, starosta města   vedoucí provozu Jihlava  
   

 
 
 

 

  



Město Žďár nad Sázavou
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou

D o d a t e k č . 1
S m l o u v y o d í l o

č. smlouvy zhotovitele: 9 – 0058A19

dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků

I. SMLUVNÍ STRANY
I.1. Objednatel: Město Žďár nad Sázavou

Se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupené: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA – starostou města
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-328751/0100

I.2. Zhotovitel: PORR a.s.
Se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice
Zápis v OR: Městský soud v Praze, odd. B, vložka 1006
Úsek: PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
Zastoupený: ředitelem úseku Dopravních a

inženýrských staveb, PORR a.s., Oblast Morava, na základě
plné moci a

vedoucím provozu Jihlava úseku Dopravních a
inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, na základě
plné moci
(společně)

IČO: 43005560
DIČ: CZ43005560
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

I.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Martin Mrkos, ACCA
za zhotovitele: (společně)

V technických věcech jedná za objednatele: pověřený pracovník
za zhotovitele:

(každý samostatně)

Smluvní strany se dohodly v souladu s odstavci IV.2., IV.3. a VIII.1. smlouvy o dílo č.
zhotovitele 9 – 0058A19 ze dne 22. 3. 2019 na stavbu „Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad
Sázavou“ na uzavření tohoto dodatku č. 1.

- 1 -



Město Žďár nad Sázavou 
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou 

 
 

- 2 - 

 

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodu zhotovení dodatečných stavebních prací 
a odpočtu neprovedených prací na výše uvedené akci – stavbě. U víceprací se jedná o realizaci 
nutných dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích 
podmínkách, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních 
stavebních prací. U méněprací se jedná o odpočet prací, které nejsou nezbytné pro provedení díla, 
a objednatel se se zhotovitelem dohodl na jejich neprovedení.  
 
Rozsah dodatečných prací a odečítaných prací je dán změnovými listy, které jsou nedílnou 
přílohou tohoto dodatku. 
 
 
 
IV. CENA ZA DÍLO 

Na základě výše uvedených skutečností se původní text odstavce IV.1. Článku IV. Cena za dílo ruší  
a nahrazuje se textem novým: 
 
IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou o dílo jako cena nejvýše přípustná, 

platná po celou dobu výstavby, s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo. 
Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění 
dle předaného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.  

Položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 
předložil zhotovitel současně s nabídkou. Jsou v něm uvedeny jednotkové ceny u všech 
položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem 
vymezené množství. Nabídnutá cena díla je považovaná za cenu díla na celý rozsah zadání 
veřejné zakázky v rozsahu položkového rozpočtu.  

Cena činí: 

 Cena díla dle základní smlouvy bez DPH    25 345 000,00 Kč 
  Cena dle dod. č. 1 bez DPH        3 399 211,12 Kč 
  Cena díla dle základní smlouvy a dod. č. 1 bez DPH  28 744 211,12 Kč 
  DPH 21%           6 036 284,34 Kč 

 Cena díla dle základní smlouvy a dod. č. 1 vč. DPH  34 780 495,46 Kč 
 

Daňová povinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. 

 Cenová nabídka je platná po celou dobu plnění veřejné zakázky. 

 
 
 
VIII. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

Dodatek je v souladu § 211, odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, uzavřen v elektronické podobě, podepsán platnými elektronickými 
podpisy obou smluvních stran přičemž, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál. 

 

 



Město Žďár nad Sázavou
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel
výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru
smluv zajistí objednatel.
Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o dílo číslo zhotovitele 9 – 0058A19 ze
dne 22. 3. 2019 zůstávají v platnosti.
Tento dodatek smlouvy se uzavírá v souladu s usnesením č. 729/2020/RUP, které přijala Rada
města Žďár nad Sázavou na své 46 schůzi dne 15.6.2020.

Nedílnou součást tohoto dodatku smlouvy tvoří příloha:
Příloha č. 1 – Změnové listy
Příloha č. 2 – Plná moc pro

Ve Žďáře nad Sázavou, dne V Jihlavě, dne

-----------------------------------------------------

starosta města

Jihlava

- 3 -



I I
ÍĎÍR NADSAZAVOU Městskýúřad Žďárnad Sázavou

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 46
DNE: 15. 06.2020 JEDNACÍ ČÍSLO: 729/2020/RÚP

NÁZEV:

Změnové listy „Rozvoj cyklodopravy, Žďár nad Sázavou “

ANOTACE:
Rada města schvaluje Změnové listy „Rozvoj cyklodopravy, Žďárnad Sázavou"

NÁVRH USNESENÍ:
Rada města po projednání schvaluje:
Změnové listy „Rozvoj cyklodopravy, Žďár nad Sázavou ve výši 3 399 211,12,-Kč bez
DPH to je 4 113 045,46,-Kč včetně DPH, hrazené z položky rozpočtu Cyklodoprava a
převodem z položky Rekonstrukce povrchů ZR7

Starosta města: MTstostarosta města: Mistostarostka města:

Tajemník a Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb:
správy

Odbor Odbor dopravy: Odbor

Odbor Odbor školství, kultury, sportu Odbor
a marketingu:

Odbor 020: Odbor životního prostředí: Odděleni informatiky:

Odd. fin. kontroly a inter. auditu: Odděleni projektů: Krizové řízení:

Městská policie: Regionální muzeum: Technická správa budov města:

Zpracoval: Předkládá: odbor rozvoje a ÚP



Název materiálu: Změnové listy „Rozvoj cyklodopravy. Žďár nad Sázavou

Počet stran: 1

Počet příloh: změnové listy 65
přehled ZL 1

Popis
Změnové listy řeší navýšení rozsahu pracína stavbě „Rozvoj cyklodopravy, Žďár nad Sázavou“

Dopad do rozpočtu města
na navýšení rozpočtu města na rok 2020 nebudoumít ZL žádný vliv, dojde pouze kpřevodu
financí v rámcijednotlivých kapitol

Geneze případu
Vypracování4 projektových dokumentaci (Ing. Eliáš, OPTIMA s.r.o., M.A.A.T.)v období 2014/2017
Výběrové řízení 01/2019 - 03/2019
Předání staveniště 27.03.2019
Dokončení stavby 31.08.2020

Návrh řešení
* RM schvaluje dle předloženého materiálu
• RM neschvaluje dle předloženého materiálu

Varianty návrhu usnesení
• Rada města po projednáni schvaluj

Změnové listy „Rozvoj cyklodopravy, Žďár nad Sázavou ve výši 3 399 211,12,-Kč bez DPH
to je 4 113 045,46,-Kč včetně DPH, hrazené z položky rozpočtu Cyklodoprava a
převodem z položkyRekonstrukce povrchů ZR7

* Rada města po projednání neschvaluje:
Změnové listy „Rozvoj cyklodopravy, Žďár nad Sázavou ve výši 3 399 211,12Kčbez DPH
to je 4 113 045,46,-Kč včetně DPH, hrazené z položky rozpočtu Cyklodoprava a
převodem z položkyRekonstrukce povrchů ZR7

Doporučení předkladatele
Odbor rozvoje a ÚP doporučuje výše uvedený materiál 729/2020/RÚP

Stanoviska
OF doporučuje výše uvedenýmateriál 729/2020/RÚP schválit. Navýšení stavby nebudemít vliv na
navýšeni rozpočtu města r. 2020

Název materiálu: Změnové listy „Rozvoj cyklodopravy. Žďár nad Sázavou

Počet stran: 1

Počet příloh: změnové listy 65
přehled ZL 1

Popis
Změnové listy řeší navýšení rozsahu prací na stavbě „Rozvoj cyklodopravy, Žďár nad Sázavou“

Dopad do rozpočtu města
na navýšení rozpočtu města na rok 2020 nebudou mít ZL žádný vliv, dojde pouze k převodu 
financí v rámci jednotlivých kapitol

Geneze případu
Vypracování4 projektových dokumentaci (Ing. Eliáš, OPTIMA s.r.o., M.A.A.T.)v období 2014/2017 
Výběrové řízení 01/2019 - 03/2019 
Předání staveniště 27.03.2019 
Dokončení stavby 31.08.2020

Návrh řešení
* RM schvaluje dle předloženého materiálu
• RM neschvaluje dle předloženého materiálu

Varianty návrhu usnesení
• Rada města po projednáni schvaluj

Změnové listy „Rozvoj cyklodopravy, Žďár nad Sázavou ve výši 3 399 211,12,-Kč bez DPH 
to je 4 113 045,46,-Kč včetně DPH, hrazené z položky rozpočtu Cyklodoprava a 
převodem z položky Rekonstrukce povrchů ZR7

* Rada města po projednání neschvaluje:
Změnové listy „Rozvoj cyklodopravy, Žďár nad Sázavou ve výši 3 399 211,12Kč bez DPH 
to je 4 113 045,46,-Kč včetně DPH, hrazené z položky rozpočtu Cyklodoprava a 
převodem z položky Rekonstrukce povrchů ZR7

Doporučení předkladatele
Odbor rozvoje a ÚP doporučuje výše uvedený materiál 729/2020/RÚP

Stanoviska
OF doporučuje výše uvedený materiál 729/2020/RÚP schválit. Navýšení stavby nebude mít vliv na 
navýšeni rozpočtu města r. 2020



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 01

Název akce:
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou

ZMĚNA SCHVÁLENO:

Část stavby: Ulice 1. Máje - Žižkova

OBJEDNATEL: Město Žďár nad Sázavou
Se sídlem: Žižkova 227/1,591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupení: Mrkos Martin Ing. ACCA - Starosta Města
IČ: 00295841

ZHOTOVITEL: Společnost PORR a.s.
Se sídlem: Dubečská 3238,1000 00 Praha 10
Zastoupeni: Stavbyvedoucí
IČ:

STRANA 1/3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
STRUČNÝPOPIS:

1) Sanace komunikace, ulice 1 1á -Žižkova
POP® A ZDŮVODNĚNÍ změny:

Jedná se o navýšeni sanaci oproti projektové dokumentaci.
Původní rozsah sanaci neodpovídal stavu podloží, které v těsné blízkosti řeky bylo zcela podmáčené a
vyžadovalo rozsáhlé zásahy na mnohem větší části stavby.
PŮVODNÍŘEŠENÍ:

Původně byto počítáno s nrtešímmnožstvím sanací celkem $51 m2.

NOVÉ řešení:

Navýšeni množství sanad na celkových 1512,1 m2
Celkem počteno: 693 504,80 KĎBEZ DPH
Celkem odeSeho: 55568,35 Kč BEZ DPH

DOPAD DOCENY; + 637 936,45 Kč bez DPH
SEZNAMpříloh :

- Výkazy výměr
- Vyjádření geologa

VYJÁDŘENÍZHOTOVITELE: Změna nabude mít konečného terminu
dokončeni

Datum 0 8 06 2020 Jméno: [- -

VYJÁDŘENÍAD PROJEKTANTA: PO KONTROLE SE

0 8 -06- 2020 Jméno:

SOUHLAS INVESTORA: PO KONTROLE SE ZMĚNOU

r
Datum.- 0 8 -06- 2020 Jméno: Podpis

SE ZMĚNOU
KONTROLA TEH:

Datum: (J -QB- 2020 Jména

STRANA 2/3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 01

STRANA 3/3

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 01

STRANA 3/3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ŽĎÁR NAD SÁZAVOU, UL1JHÁJE-ULŽIŽKOVA, PROPOJENICYKLOSTEZEK
Objekt KOMUNIKACE - VÍCEPRÁCE

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Miloslav Eliáš

Datum: Z0.11.2019

6. KCN Kód položky Popi* ... Mnoivtvt Cena ..W
Mikem Jednotková °

H5V Práce a dodávky HSV

1 Zemni pláce
Odkopávkye prokopávky n žení pro affntoo

24 001 122202202 objemudo 100O ma v homlné If, 3 ms 241,000 111.77 20 938,67
"Z BILANCEZEMNÍCH PRACÍ VÝKOP+ 0.00
183+88 241,000 0,00
Vodorovná ptemlsISnl do 3000m výkupkuís) miny z

42 001 162801102 horniny tf. 1 ei4 m3 241,000 115,52 28 163.82 SCOSOI 01
"ZE sanace neúnosnéhopodlož! na skladku 0,00
241 241,000 0,00
Utoísnf sypanlnyz hornin nesoudržných kamanhýdi do

48 001 171101121 násypů zhutnénýuh m3 280,000 110.93 28 841,80
před 0,00
171+SS 260,000 0,00

47 933 5036O8520 kámen lomoví rmupravaný Irtdá lViděný 0-200 t 494,000 803,41 298 064,64
280*1,9 494,000 0.00

48 001 1712012Q1 Utaženi sypaniny na sldádky m3 241.000 1429 3443,89
'Výkopak z odkopávek podle bilance zem. prací 0,00
153+88 241.000 0.00
Poplatek za dožer,1odpadu ze sypanlny na skládce

48 031 171201211 (skládkovná) t 433,800 14,29 6 199,00 SOD S03Ú1
"ZE SANACENEÚNOSNÉHO PODLOŽÍ 0,00

241*1,8 433.803 0,00

5 Komunikece 0,00
88 221 884841111 Podklad za I to DI1120mm m2 -561,000 100,85 -55 585,35

ochranná vrstva 0,00

(586+398H1S12 -681,000 o.oo

80 221 SS4851111 Podklad 29 átfiftadrta ŠD tl 150 mm mí 1 512,100 12622 189 345,18
"podkladní vratva - ZMĚNA za ŠD1L120mm 0,00

190,6*4,2+180,0*4,2+40 1 512,100 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bcuráni 0,00
GootezBlo pro ochranu, seperedaStřed netkanámírné

187 221 910728122 hmotnost do 300g/nfl mž 1 155,000 39,00 46 045,00 URS-10
"SANACENEÚNOSNÉHO PODLOŽÍ 0,00

{689+486) 1 185,000 0,00

Osazeni I onováho pflkopového Hábu s vypínáním a 231,11
zatfenlm spár cementovou maltou a tožam 0.100mm z
betonu prostého IL C12/15z betonových příkopových

142 221 838112111 tvárnic Itfkydo 500mm m 10.00D 2311.10
prodlouženi trasy. bovsk 10,000

143 592 992274900 železobetonováHotovky 30*90x10em kus 415,000 127,74 5338532

prodlouženi trasy 34,000
oprava chybného výpočtu: 202,810,3-591= 384.000
Součet 418,000

Celkem 626 187,65

Slrsrw i 11

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ŽĎÁR NAD SÁZAVOU, UL1JHÁJE-ULŽIŽKOVA, PROPOJENI CYKLOSTEZEK 
Objekt KOMUNIKACE - VÍCEPRÁCE

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Miloslav Eliáš 

Datum: Z0.11.2019

6. KCN Kód položky Popi* ... Mnoivtvt Cena ..
W Mikem Jednotková °

H5V Práce a dodávky HSV

1 Zemni pláce
Odkopávky e prokopávky n žení pro affntoo

24 001 122202202 objemu do 100O ma v homlné If, 3 ms 241,000 111.77 20 938,67
"Z BILANCE ZEMNÍCH PRACÍ VÝKOP+ 0.00
183+88
Vodorovná ptemlsISnl do 3000 m výkupkuís) miny z

241,000 0,00

42 001 162801102 horniny tf. 1 ei4 m3 241,000 115,52 28 163.82
"ZE sanace neúnosného podlož! na skladku 0,00
241
Utoísnf sypanlny z hornin nesoudržných kamanhýdi do

241,000 0,00

48 001 171101121 násypů zhutnénýuh m3 280,000 110.93 28 841,80
před 0,00
171+SS 260,000 0,00

47 933 5036O8520 kámen lomoví rmupravaný Irtdá l Viděný 0-200 t 494,000 803,41 298 064,64

280*1,9 494,000 0.00
48 001 1712012Q1 Utaženi sypaniny na sldádky m3 241.000 1429 3443,89

' Výkopak z odkopá vek podle bilance zem. prací 0,00
153+88
Poplatek za dožer,1 odpadu ze sypanlny na skládce

241.000 0.00

48 031 171201211 (skládkovná) t 433,800 14,29 6 199,00
"ZE SANACE NEÚNOSNÉHO PODLOŽÍ 0,00
241*1,8 433.803 0,00

5 Komun ikece 0,00

88 221 884841111 Podklad za I to DI1120 mm m2 -561,000 100,85 -55 585,35
ochranná vrstva 0,00
(586+398H1S12 -681,000 o.oo

80 221 SS4851111 Podklad 29 átfiftadrta ŠD tl 150 mm mí 1 512,100 12622 189 345,18
"podkladní vratva - ZMĚNA za ŠD1L120 mm 0,00
190,6*4,2+180,0*4,2+40 1 512,100 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bcuráni 
GootezBlo pro ochranu, sepered a Střed netkaná mírné

0,00

187 221 910728122 hmotnost do 300 g/nfl mž 1 155,000 39,00 46 045,00
"SANACE NEÚNOSNÉHO PODLOŽÍ 0,00
{689+486) 1 185,000 0,00

Osazeni I onováho pflkopového Hábu s vypínáním a 
zatfenlm spár cementovou maltou a tožam 0.100 mm z 
betonu prostého IL C12/15 z betonových příkopových

231,11

142 221 838112111 tvárnic Itfky do 500 mm m 10.00D 2311.10
prodlouženi trasy. bovsk 10,000

143 592 992274900 železobetonová Hotovky 30*90x10 em kus 415,000 127,74 5338532

prodlouženi trasy 34,000
oprava chybného výpočtu: 202,810,3-591= 384.000
Součet 418,000

SCO SOI 01

SOD S03Ú1

URS-10

Celkem 626 187,65

Slrsrw i 11





Žďár nad Sdzavou

S ohledem na zastižení mírně namrzavých či podmínečně vhodných zemin,
nevyhovujícím zkouškám a vzhledem k požadavku dosažení hodnot na ZP a vrstvě
ŠD (Edee = min. 45/80 MPa), je nutné provést sanační opatření - výměny zemin za
vhodnou nenamrzavou a únosnou vrstvu.

Je nutné provést odtěžení do úrovně min. 0,5 m pod ZP, rozprostření separační
geotextílie s min. tuhostí 300 g / m2, sanaci lomovým kamenem fr 100-200 mm o tl.
min 250 mm. Další vrstvy budou provedeny z ŠD fr. 0-200 mm až do úrovně zemní
pláně, kde bude provedena vyrovnávací vrstva zŠD frakce 0-16 Či 0-32 mm. Po
provedení sanační vrstvy budou realizovány kontrolní SZZ. Takto navržená sanace
bude provedena v celém úseku km 0-0,182 v místě propojení cyklostezky a v úseku
0. 030 - 0,190 v úseku cyklostezky 1. Máje - ŽJžkova. V úseku 0 - 0,030 cyklostezky
1. Máje - Žižkova je možno provést rozprostření separační geotextílie a sanaci ŠD tl.

0,5 m fr. 0-200 mm.
Realizace úpravy zemin hydraulickými pojivý je vzhledem blízkosti hladiny

podzemní vody a blízkosti vodoteče nevhodná.

Při úpravě zeminy je nutno dodržet příslušné technologické postupy a
klimatická omezení (ČSN 73 6133). Materiál pro použití do aktivní zóny musí
splňovat parametry ve smyslu ČSN 73 6133. V případě zjištění zásadních
nesrovnalostí svýše popsaným doporučujeme okamžité přivoláni geologa či
geotechnika na stavbu.

S pozdravem

Odborná způsobilost v inženýrské geologii a hydrogeologii

ArtepGeo s.r.o. 2



FOTODOKUMENTACE
propojeni cyklostezky - km 0- 0,182

Km 0,090

ArtepGeo s.r.o.



1. Máje - Žižkova - lan 0- 0,190

Km 0,080

Km 0,150

ArtepGeo s.r.o.





ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 02

Název akce:
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou

ZMĚNA 2 SCHVÁLENO:

Část stavby; Stržanov

OBJEDNATEL: Město Žďár nad Sázavou
Se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupení: Mrkos Martin Ing. ACCA - Starosta Města
IČ: 00295841

ZHOTOVITEL: Společnost PORR a.s.
Se sídlem: 00 Praha 10
Zastoupení: Stavbyvedoucí
IČ: 43005560

STRANA 1/3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 02
STRUČNÝ POPIS:

1) Retenční nádrž, Stržanov
POPIS A ZDŮVODNĚN ZMĚNY;

Jedná se a zhotoveni nové retenční nádrže a trubního vedeniz důvodu naražení spodních vod.

Z důvodu objeveni silného prameniště při výkopových pracích bylo nutné zajistit odvedeni těchto vod zpod
základů a bezprostředního okolí. Původní vsakovací objekt se pro tento účel ukázal jako nedostatečný
kapacitně, ani nebylo možné provedeni do vsakovací nádrže z důvodu již zmíněných hydrogeologických
podmínek (vysoká spodní voda - prameniště a skalnaté podloží). Z toho důvodu byl navžen zcela nový
povrchový retenční objekt, který bude sloužit jednak pro zadržení přebytečné povrchové vody, podle původního
plánu vsakovacího objektu a zároveň pro zadrženi odvedené podzemní vody z prameniště.
Viz PD.
PŮVODNÍ ŘEŠENÍ:

S retenční nádrži nebylo počítáno, (bylo počítání s vsakovací jěmoul)

nové řešení: Vybudování nové nádrže.
etikem PH o: 487 688,26 Kč BEZ DPH
Celkem Odečteno: 118 3 ,29 Kč BEZDPH

DOPAD DO CENY: + 369 327,97 KČ bez DPH
SEZNAM PŘÍLOH:

• Výkazy výmír

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: Změna nebude mít dopad do celkového konečného termínu
akce

Jméno:08 -06- 2020

VYJÁDŘENÍ ADPROJEKTANTA: PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

Dahim: Q 8 -06' 2020 Jméno: Podpis:

SOUHLAS INVESTORA: PO KONTROLE SE ZMĚNOU

Datum: fl fl -flfi- ?(12{] Jméno: Podpte:

SEZMĚNOU
KONTROLA TDI:

Datum: 0 8 *06* 2020 Jméno: Podpte:

STRANA 2/3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

. "l.bt i
íjyfc».« .p- *.!• .“vkKUÍSi* » Cih:.. Í ‘ -Ti'.

Gttiň* (
001 - Retenční nádrž

ř. I,stu 2dér nad Sázavou
Zacavatet;
Uawrní Vyplň údaj

r 15.12.2018

* ■•]'*■» l Ing. Robert Juflna
Z\:

K6d dílu-Popis Ger* calkeni [CZK}

Náklady ze soupisu prací 369 327,97

HSV - Práce a dodávky HSV 369 327,97

1 - Zemni práce 193443,46

2-Zakládáni -7 485,21

4 - Vodorovné konstrukce 112 438,84

5 - Komunikace pozemní 1 733,60

8 - Trubní vedeni 44 766,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 61 385,65

608 - Přesun hmot -36655,57



PčTýp ,, tód ~‘.'v J ? , . Pním Ml Mtožabrt JLceneJCZK] Cartá»ltem[Gáí] Gantwi eouiiavm
-jm- "'-r Hí'm. Ý*H' „rtvi.i "rr -"""? ' .n.\. w- ' , ' ?—* "** '* - ? -? *? *“

mí i* - .'ita!'‘Sř#!í!íř-íř!ft4í* ipr&rt:*W ?; ’yo±9.„?? .V v í„
-afjíŠAjrtí itj !•-Hfejřrfff' 1.
:&,\ i?r xpeoí»,ir&te,
a&pHr ns^ffciAvwrWř* podtón*„ ftJOCq,.

18 U 88339674 \)mmen/vo leženáhrabá ftateo 1602 í 1 -110,000 391,631 -43 078,90 j.CS ÚRB S01S 02
167101102.001 jNMěděntvýkopkU i hornin tř. 1 až4 pňw 100 m316 K m3 \ 283,986 2B,S7j 7 542,14

14,29! -85721 |cSŮRS201B0217; K 171201201 :Utaženi sypanlny na *W6dlty m3 j -80,000«LK171201201.001 [Uložení sypaniny na s dky m3 \ 441.888 14.29j 6 308.86
VÍ 263488 203083
W 177AS 177.600w_____________________SMgat __ «ls8 .... ______ .... .
< Poplita* za iloí i odpadua lypanir.y na tUáoce19171201211 t i -102.000 14,29' -1467,26

PfaokpléSdaukroitvanéluletanl toauatoitoodpadu •zamUyi t | 448,780 14,2fll‘ 6413J17Í |

l5 K 171201211.001 hamantvana alflédM , ..Zasyp sypánmou zjakětalvhorniny a uložením
21 K 1174101101 výhopku ve vrelváchMzhutněním Jam, ischat, rýh m3 ( *50,000 78,18 -3907,68 CSÚR6 201B02

tnato kálám sbletdúv tbrtowtooAvkáchZjuyp sypamnou zJakaSoiír horniny a uwzentm
22 K 174101101.1 výkopku ve vnitvdchaezhutnBnfmJam, éechet, rýh rn3 j 6,300 78,18! 414,23

nato kolem ebfaklú v těchtowtocivkách i
RozproatfanfamioaUuwvoolODmm pl do 500m2 v

23 K 1B1301121 m2 114,000 S9,G0| 4603^0 CSŮRS201B02
rovina nato va svahu do«

24 K 1B2101101 Svahovániv zárazech v homW ff. 1 at4 m2 97,000 42,121 4 08S,64ÍCS ClRS 2019 02
38,14| 3477.03!

25 K 182201101.001 Svahováninásypů m2 96^10
KasproBtrenfom)ee^dosoom2vBavahu|fB9i:Sir"

28 K 1182301121 m2 -20,000Í 30,50] -700,00 CS ÚRS 2019 02vretwdoinnrnm
h Rozprostřeni omlca pí do SOOm2va svahu ptes 1:5Í27K 82301121,001 m2 113,4301 39,60i 448049viatwtJolOOmm
1" ” ' 1 “ t-------------------

28 j

1i

l». .... ______i. .... ... .... i__________________
K *183101323 fErnTtypmvfradBuavJmfiřSPTÍiB% pS3ýzw35ý?130 kua | 4,000[ 6490,00 ! 21960,00 CS ÚRS 2019 02

311M 10321100 Iithrtdnl tvbstrilpro vftedba VL mis ( 9000! an,4o] 7905.60 CS URS 20 í9 02
?3-3 ‘t^iteypžjiw*# ^arf?ÍgHttmgitÍH*yvi ~~~J’^ ::z-'zzs-.^z:zsmri ; ? Tj32! ! jí] * T iLi 1 í í ! í i i

33 | K 184201112 Výsadba atrntnu bez bálu doJamkyvýBka kmane du 2,B{ .m

v rovině a svahu do 1:6 j
4.000] 56B,97i 2235,48 CS ÚRS 2019 02

34] M 001 Vrbě Itfehhá (SsŘx freggs) lun 2,000 ] 2 560,00 i 5900,00

*í* 002 Oňe lepkavá (A!nusp/utáiosaj j Hus 1,000 ] 3875.001 3579,0o! j

3111 M :003 Dob letni (Qutrcus robud I tou í.oooj 4385,00 ] 4389.001

...

[»f« ZRzanTrnEvy z gMlextlIbmaliní, (iipan&it,-~ CS ÚRS 2019 02 |
213141131 odvodtovacf, ochranné,výztužní nato protierozní m2 -63,670; 17,66 -1 127JO

„ - „ yjE^l0fitojEJ*l0PU3toJAjJrKY.cltL3jIL ______
jBcíazffln geowam Haná {polypropylen vyzftjzovdsí. -731481! 86,56693110010 na -635501 \

u.

? 4 Vodorovné konstrulwe 112438.84
™ -? * ’»*w •* ?n-1» ~ fjyOtS5iSw>«JňírršhQdaftivých^sCfSiiSpSílfcutICtSaSrSnSeSh55nSjJWíKihT'* " r~1 Ti" ' “í" 1 ; ' ť*"""*"-^' mu r"*'"1*,i,‘'"•••• L~ 1

I" vl Liíiimzu jvyspérovántrn styčných spár. a provtzcmlrr ífaváním iI

1 * Izitimdflm a dočauným zakrytím atupnio prtmy na deaku, | m 9,000 486,70 4398,30]
i Itoupňú hmiftaitteh natotoÚandch ....j ....... J __ - - l
Í 1 jp^yanvato/zpnrSanNianatonamSelvX {HQpiti |—

? ? 1

‘ whodBftwd, zntikymifóeM) ettipná scňodHfbíM i i
40 M jS638a0řzttfl OKUiVnl tubiá Stupen xhotfSfoyýptnf výstupní j tou 8.000 2 124,00 19 110,00\ |

1 jporitoaení poůítupnlce-rBzenfsbyskenýv^iSO*'am10441 IRdtlad potí dlažbu z betonu plřcstthotJ. pře* lbů da i .
41 K ,46131211! llgOmjn C20I25XF3 „ ^ 5,000 399,60 1998,00; JI

I 42 v -Afitvím (PodWad nabnlože pod dlažbu vodorovný nebo do 1 ,7777 189,BQ, 57&.42ÍCS ÚRS2019 02 í1„wtewisJUMteMJBatlMýb.tCQmm...... í .....
2,680

?? PedMsUpddpluiažbuztiaavydílntek
.4 mro.sr3,2*o.3 jaw
fJ Sovíoi

bmDVibo uplavaného
ZJW)f

j pBíM 1 karrtcnalomaftky na { ?

í 43 ‘ K >455512127 jsucho i • - I80zalitím spár cementovou matou, ll. kamen© j m2 25,370; 658,10 16646J3:! i
ttolokova sfaana

.4 O6íd*t2ok,Moví
H.J7Pstrana

, 3.m.ze 2.500
VyúltinIdu přikopu
14-10 J 500

PčTýp ,, tód ~‘.'v J ■ , . Pním Ml Mtožabrt JLceneJCZK] Cartá»ltem [Gáí] Gantwi eouiiavm
-jm- "'-r Hí'm. Ý*H' „rtvi.i "rr -"""■ ' .n.\. w- ' , ' ■—* "** '* - ■ -■ *■ *“

mí i* - .'ita!'‘Sř#!í!íř-íř!ft4í* i pr&rt:*
W ■; ’yo±9.„ ■■ .V v í„
-afjíŠAjrtí itj !•- Hfejřrfff' 1.
:&, \ i?r x peoí», i r&te,

a&pHr ns^ffciAvwrWř * podtón*„ ftJOCq,.

18

16

U 88339674 \)mmen/vo ležená hrabá ftateo 1602 í 1 -110,000 391,631 -43 078,90 j.CS ÚRB S01S 02

K
167101102.001 jNMěděnt výkopkU i hornin tř. 1 až4 pňw 100 m3 m3 \ 283,986 2B,S7j 7 542,14

17; K 171201201 : Utaženi sypanlny na *W6dlty m3 j -80,000
14,29! -85721 |cSŮRS201B 02

«LK 171201201.001 [ Uložení sypaniny na s dky m3 \ 441.888
14.29j 6 308.86

VÍ 263488 203083
W 177AS 177.600
w_____________________ SMgat __ «ls8 .... ______ .... .

19 < 171201211
Poplita* za iloí i odpadu a lypanir.y na tUáoce
faklédkovnél

t i -102.000 14,29' -1467,26

l5 K 171201211.001
PopSaurit a uletanl toauatoito odpadu •zamUyi

hamantva na alflédM , .. 

t | 448,780 14,2fll‘ 6413J17Í |

21 K 1174101101

Zasyp sypán mou z jakětalv horniny a uložením

výhopku ve vrelváchM zhutněním Jam, ischat, rýh 
nato kálám sbletdú v tbrto wtooAvkách

m3 ( *50,000
t

78,18 -3907,68 CSÚR6 201B02

22 K 174101101.1

Zjuyp sypamnou zJakaSoiír horniny a uwzentm 

výkopku ve vnitvdch aezhutnBnfm Jam, éechet, rýh 
nato kolem ebfaklú v těchto wtocivkách

rn3 j 6,300 78,18! 414,23
i

23 K 1B1301121
Rozproatfanf amioa U uwv oolOD mm pl do 500 m2 v 

rovina nato va svahu do «
m2 114,000 S9,G0| 4603^0 CSŮRS201B02

24 K 1B2101101 Svahováni v zárazech v homW ff. 1 at 4 m2 97,000 42,121 4 08S,64ÍCS ClRS 2019 02

25 K 182201101.001 Svahováninásypů m2 96^10
38,14| 3477.03!

28 K 1182301121
KasproBtrenfom)ee^dosoom2vBavahu|fB9i:Sir"

vretwdoinnrnm 
m2 -20,000 Í 30,50] -700,00 CS ÚRS 2019 02

27 K h 82301121,001
Rozprostřeni omlca pí do SOO m2 va svahu ptes 1:5Í
viatwtJolOOmm

m2 113,4301 39,60 i 448049

28
1"
ji1

” ' 1 “ t-------------------

l». .... ______ i. .... ... .... i__________ ________

30
K *183101323 fErnTtypmvfradBua vJmfiřSPTÍiB% pS3ýzw35ý¥ 1 kua | 4,000[ 6490,00 ! 21960,00 CS ÚRS 2019 02

311 M 10321100 Iithrtdnl tvbstril pro vftedba VL mis ( 9000! an,4o] 7905.60 CS URS 20 í 9 02

■3-3 ‘t^iteypžjiw*# ^arf£ÍgHttmgitÍH*yvi ~~~J’^ ::z-'zzs-.^z:zsmr 
i ; ■ T

j32! ! jí] * T i
Li 1 í í ! í i i

33 | K 184201112 Výsadba atrntnu bez bálu do Jamky výBka kmane du 2,B{ .
m v rovině a svahu do 1:6 j 4.000] 56B,97i 2235,48 CS ÚRS 2019 02

34] M 001 Vrbě Itfehhá (SsŘx freggs) lun 2,000 ] 2 560,00 i 5900,00

*í* 002 Oňe lepkavá (A!nus p/utáiosaj j Hus 1,000 ] 3875.001 3579,0o! j

3111 M :003 Dob letni (Qutrcus robud I tou í.oooj 4385,00 ] 4389.001

...

[»f«

213141131

„ - „

ZRzanTrnEvy z gMlextlIb maliní, (iipan&it,-~

odvodtovacf, ochranné, výztužní nato proti erozní 
yjE^l0fitojEJ*l0PU3toJAjJrKY.cltL3jIL ______

m2 -63,670; 17,66 -1 127JO
CS ÚRS 2019 02 |

693110010
jBcíazffln geowam Haná {polypropylen vyzftjzovdsí.

na
u.

-731481! 86,56
-635501 \

□ 4 Vodorovné konstrulwe 112438.84
™ -? * ’»*w •* ■n-1» ~ fytS5Sw>«Jír ^CSSSfct CSSSSS55SWK '* " r~1 T" ' “í" 1 ; ' ť*"""*"-^' mu r"*'"1*,i,‘ '"•••• L~ 1

I"
i

jOi ňršhQdaftivých sfiipílu ItarnehnjJíihT i
vl Liíiimzu jvyspérovántrn styčných spár. a provtzcmlrr ífaváním i

I 1 * Izitimdflm a dočauným zakrytím atupnio prtmy na deaku, | m
Itoupňú hmiftaitteh natotoÚandch ....j .......

9,000 486,70 4398,30]
J __ - - l

Í
40

1 jp^yanvato/zpnrSanNia natona mSelvX {HQpiti | —
‘ whodBftwd, zntiky mifóeM) ettipná scňodHfbíM

M jS638a0řzttfl OKUiVnl tubiá Stupen xhotfSfoyýptnf výstupní j tou
1 jporitoaení poůítupnlce-rBzenfsbyskenýv^iSO

8.000 2 124,00

■ ■ 1
i i

19 110,00 \ |

41I
I 42

*'am 10441 IRdtlad potí dlažbu z betonu plřcstthotJ. pře* lbů da i .
K ,46131211! llgOmjn C20I25XF3 „ ^ 5,000 399,60 1998,00; J
v -Afitvím (PodWad nabnlože pod dlažbu vodorovný nebo do 1 ,
1 7777 „wtewisJUMteMJBatlMýb.tCQ mm...... í ..... 2,680 189,BQ, 57&.42ÍCS ÚRS 2019 02 í

■■ PedMsUpddpluiažbuztiaavydílntek
.4 mro. sr3,2*o.3 jaw
fJ Sovíoi ZJW)

f j pBíM 1 bmDVibo karrtcnalomaftky uplavaného na {
í 43 ‘ K >455512127 jsucho 80 zalitím spár cementovou matou, ll. kamen© j m2

?
25,370; 658,10

i • - I
16646J3:! i

ttolokova sfaana
6í*2,M H.J7P.4 Odtokoví strana

, 3.m.ze 2.500
VyúltinI du přikopu
14-10 J 500



pí Typ tód Poptá MJ Množství J,CeJM[CZiq ísne celtem[CZK] Cenová soustava

u i - ' - 1V 1

0 B Trubní vedeni 44 766,31
Montáž potrubíz tnlFžSiěžóbSbnových typiíTZH v

1 59; K 1B22422111 levfanim výkopu vs sklonu do 20 s integrovaným m 13,500' 534,80j 7 217.1Q1CS ÚRS 2019 02
j ! í

! troubypro spttškz odpadní vody žětózňE iňavá i 1

i 00! M >59122024 I trouby luntověpTtmis íniegiwOnýnt těsněním TZHQ kus 13,5001 1 719,00 j 23206,50 CS ÚRS 2019 02 !

i | • I

| 61 i K 1671310310 iMcntáž kanalizačního potrubí hladkáno ptnostinného m 13,800; 119,701 1 0S1,86;CSÚRS2Q1BO2 ’

578.701
i 62 \ M \2BB17003 msum------------ 7J.at»! 7 986,06 jcS ÚRS 2079 02150*1000

mmSN10
i 63 j K |671350310 (Montáž kanalizačního p util hladí 10 pnóstÉnného m 4.400; 126,00) 564,40)CS ÚRS2019 02 {ÍSN10

z ootvnroovlenu ON 200
j 04 | M |2fl6f7«M jtrirMi kaneheinlPPplrxutinňé trímrtvá DIV

m 691,90: 3 924.36 (CS ÚRS 2019 02 !
>200x1000mm SN15 4,400 I

i 65! K .'820441113.R Seříznuti potrubí dle svahů nádrže ke 3,oaol 75,51 i 220,83 \

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 61 385.35
'StSrplnovýodvodilovad betonový žlab 480x806mm

1 66 t K [938114121 52471,35ÍCSÚRSZ01902 ;lbez
ynUtajlK) pn^u se základem m 18,080; 2 907,00;

'??* OTttflI ataky
2*4.2 «r4U0
Traso mimo komunikaci

»M0
Zaitai 1195G

| 67 i' K 1699311113 iOsazeni poklopů s rámemhmotnosti nad 100 do 150 kg kus 1,D00j 481,60 461,80 CS ÚRS 2019 02

! 56 j 41 '\5St414020 JpdkJpplaáhTovÝsMtreřňGNědb tfffiD 400. bez i.ooo\ 8 433,00\ 8 433,00?odvětráni . „ ,...................kus

C 998 Přesun hmot -36 955.57
j 89 : K 998274101 ;Přesun hmot pra trubní vedeníz trub betonových

| t -85,383; 432,81; -3B96S,57ÍCSŮRS2019 02 !

.....;otevřenývýkon............... .......... . .....................

Strana 5 zS

pí Typ tód Poptá MJ Množství J,CeJM[CZiq í sne celtem[CZK] Cenová soustava

0 B

u i - ' - 1V 1

Trubní vedeni 44 766,31

1 59; K 1B22422111
Montáž potrubí z tnlFžSiěžóbSbnových typiíTZH v 

levfanim výkopu vs sklonu do 20 s integrovaným m 13,500'
j

534,80j 7 217.1Q1CS ÚRS 2019 02
! í

i 00! M >59122024
i | •

! trouby pro spttškz odpadní vody žětózňE iňavá
I trouby luntově pTtmi s íniegiwOnýnt těsněním TZHQ kus

i
13,5001

1
1 719,00 j 23206,50 CS ÚRS 2019 02 !

I

| 61 i K 1671310310 iMcntáž kanalizačního potrubí hladkáno ptnostinného

msum------------
150*1000 mm SN10

m 13,800; 119,701 1 0S1,86;CSÚRS2Q1BO2 ’

i 62 \ M \2BB17003 7J.at»!
578.701 7 986,06 jcS ÚRS 2079 02

i 63 j K |671350310 (Montáž kanalizačního p util hladí 10 pnóstÉnného 
ÍSN10 z ootvnroovlenu ON 200 m 4.400; 126,00) 564,40 )CS ÚRS 2019 02 {

j 04 | M |2fl6f7«M jtrirMi kaneheinlPPplrxutinňé trímrtvá DIV 

>200x1000 mm SN15
m 4,400 I 691,90: 3 924.36 (CS ÚRS 2019 02 !

i 65! K .'820441113.R Seříznuti potrubí dle svahů nádrže ke 3,oaol 75,51 i 220,83 \

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 61 385.35

1 66 t K [938114121
'StSrplnový odvodilo vad betonový žlab 480x806 mm
lbez ynUtajlK) pn^u se základem m 18,080; 2 907,00; 52471,35ÍCSÚRSZ019 02 ;

'■?* OTttflI ataky
2*4.2
Traso mimo komunikaci

Zaitai

«r4U0

»M0
1195G

| 67 i' K 1699311113 i Osazeni poklopů s rámem hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 1,D00j 481,60 461,80 CS ÚRS 2019 02

! 56 j 41 '\5St414020 JpdkJpplaáhTovÝ s Mtreřň GNědb tfffi D 400. bez 
■odvětráni . „ ,................... kus i.ooo\ 8 433,00\ 8 433,00

C 998 Přesun hmot

-85,383;

-36 955.57
j 89 : K 998274101 ; Přesun hmot pra trubní vedení z trub betonových 

..... ; otevřený výkon..... .......... .......... . ....... ............ ..
| t 432,81; -3B96S,57ÍCSŮRS2019 02 !

Strana 5 zS



ArtspGeo
nUCWUmtiMiiaHrBgsigfr™ »fťi

PORR a.s.
Znojemská 78
586 01 Jihlava

VéS dopis znJZa dne Na3e znafiKa Vytaje Praha

87/19/TP 12.7.2019

VĚC: Vyjádření k zastižení podzemní vody
Akce: Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou

Dne 11.7.2019 jsme provedli terénní pochůzku s místním Setřením po stavbě
stezky ZR - Stržanov, za účastí zástupců zhotovitele. Účelem pochůzky bylo
posouzení zastižené vody ve výkopu pro základové pasy objektu SO201 Podjezdu
pod komunikací l/37 na straně km 0,359 89. Při realizaci výkopů pro založeni
podjezdu na této polovině komunikace se Ihned po vyhloubení v místě levého
základového pasu ve směru staničent objevovat vydatný přítok podzemní rady. Lze
odhadovat na vydatnost 0,5 - 1,0 l/s. Úroveň základového pasu je pod úrovní
pfitékajíci podzemní vody a tento výkop byí po cca 20 min prakticky plný vody. Jedná
se o podzemní vodu, která je zde dotována z velkého výše položeného územf.
Výkopové práce jsou prováděny v letním období (07/2019), kdy je prakticky extrémní
sucho a podzemní voda na většině míst je hluboce zakleslá. Nedá se tedy
předpokládat, Že v období s vyššími atmosférickými srážkami dojde k minimalizaci
tohoto přítoku. Prostředí je tvořeny zcela až silně zvětralou pararulou charakteru
písku hlinitého s úlomky pararula až mírně zvětralé pararuly, vysoce rozpukané.
Jedná se o částečně puklinovou propustnost, kde v horních partiích se vyskytuje
voda nepravidelně veluvlální více propustné zóně. Tyto přítoky nemusí být
soustředěny do jednoho místa, ale mohou se v závislosti na atmosférických srážkách
a období měnit jak na intenzitě, tak na poloze.

Dle PD má být proveden svod dešťových vod z výše položené cyklostezky do
horské vpusti a následně přes revizní šachty na druhou stranu propustku do
vsakovacího objektu SO301 o rozměrech cca 5x5 m o hloubce 2,4 m vyplněnou
kamenivem fr. 16-32 mm obalenou geotextflii.

V případě realizace výkopu pro tuto kanalizaci, kdy výkop bude pod úrovni
plánovaného založení základových pasů propustku, dojde k soustředění táto
podzemní vody do výkopu a obsyp bude fungovat jako drenážní vrstva, kudy bude
tato voda proudit pod komunikaci. V případě napojení této dešťové vody do
vsakovací jámy bude prakticky Ihned plná a nefunkční.

Doporučujeme provedení čerpací jímky před základy, provádění nepřetržitého

ti:. 224B26 496 Bankovní spojení: IČO: 270:9587
Tel./faxr 24 028 037 KB. Praha 1 DIČ: CZ27919587
OR: MS Praha oddíl C, ta 36-9070300257/0100
vjaita 126611



Striwcv

čerpání této podzemní vody či případné srážkové vody tak, aby nebyla v blízkosti
stávajícího násypu místní komunikace a nemohlo dojít k negativnímu ovlivněni
násypových vrstev. Voda bude odčerpávána tak, aby mohlo být realizováno založení
základů podjezdu.

Tuto podzemní vodu je nutno odvést mimo stávající násyp tak, aby nemohla
negativně působit na těleso násypu. Variantou je provést drenážní vrstvu pod
výkopem kanalizace a převést tuto vodu na druhou stranu komunikace či provést
drenáž podél stávajícího násypu po spádu terénu.

Dalším problematickým místem je vyústěni stávajícího propustku, který
podcházf mistni komunikaci a ústí kousek nad plánovaným výjezdem z podjezdu.
Zde je nutno provést odvodněni této vody z propustku mimo plánovanou cyklostezku
tak, aby nedocházelo pn náhlým vydatným srážkám k jejímu zaplavování.

U vsakovací jámy je nutno prověřit s ohledem na geologický profil vsakovací
schopnost a případný výskyt hladiny podzemní vody, kdy by mohlo dojít vzhledem
k vysoké hladině podzemní vody či přítokům kjejí
problémům v místě kanalizační šachty pod pojezdem.

ArtepOteo
H liú 103, ISO OD Praha ?
IČO: 279 13 597 KČ; ?227919587

S pozdravem

Mgr.
Odborná způsobilost v inženýrskégeologii a hydrogeologii

ArtepGeo s.r.o. 2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 03

Název akce:
Rozvoj cykíodopravy ve Žďáru nad Sázavou

ZMĚNA SCHVÁLENO:

Část stavby: Stržanov

OBJEDNATEL: Město Žďár nad Sázavou
Se sídlem: ŽiŽkova 227/1,591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupeni: Mrkos Martin Ing. ACCA -Starosta Města
IČ: 00295841

ZHOTOVITEL: Společnost PORR a.a.
Se sídlem: 00 Praha 10
Zastoupeni; - Stavbyvedoucí
IČ:

STRANA 1/3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 03
STRUČNÝ POPIS:

1) Sanace podloží

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o provedení sanací, se kterými původně nebylo počítáno.

Z důvodu odhalení nevyhovujícího podloží a nemožností dodržení stanovených parametrů pro stavbu
cykíostezky bylo nutné přistoupit k celkové sanaci podloží a provedení stabilizace založeni stavby. Byly
odhaleny jíly. podmáčené horniny a zavezení sutí a odpadky. Dále množství organického materiálu, jako
pařezy, dřevěné fragmenty a daJšf organický odpad. Po konzultací s geatechnikem bylo provedeny sondy, bylo
přistoupeno k vybudováni testovacích poli a následně k celkové sanaci včetně vápněni.

PŮVODNÍ ŘEŠENÍ:

Bez sanaci.

NOVĚ ŘEŠENÍ:

Provedení sanací.

DOPAD DO CENY: + 447 964,96 Kč bez DPH

SEZNAM PŘÍLOH:

- Výkazy výměr
- Vyjádření geologa + SZZ

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: Změna nebude konečného terminu
dokončeni akce

oetum: Q 8 '06' 2020 Jméno: j

VYJÁDŘENI AD PROJEKTANTA- PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

»8 -06- 2020 Jméno: j

SOUHLAS INVESTORA: PO KONTROLESE

~— 0 8 ‘00-2020
Oslům: Jméno: j Podpis:

PO KONTROLE SE ZMĚNOU
KONTROLA TDI;

.

Datum: 0 8 "06" 2021) Jméno. j Podpis:

STRANA 2/3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Startu*
£*¥*£’>' PezpeŮKSSIi t-ikftíiiiAř a PÍŠÍ Jopidví -fméíia

QfcteM
002 - Sanace podloží - etanlčnenl 2-80*320,400-700

Máslu 2dár nad Sázavou Ouluni 16-12.2019
íedavsiet* Psotefctam Ing. Robert Juňna
Ucházet Vyplň údaj Zpiscovatet

KHdjí^Patft . o Cena čattemjCZKl

Náklady s soupisu prací 447 *4*8
HSV - Práce a dodávky HSV 447964,98

1 - Zemni práce 77773.83
5 - Komunikace pozemní 368039,00
998 - Přesun hmot 4152,33



ArtepGea
MSWtítD-flfcCtaW I Trfffof** ÍX3

Zvýšení bezpečnosti cyklistické a pěší 
dopravy Žďár nad Sázavou - Stržanov

SOI04 Stezka pro chodce a cyklisty

Zatžžovací zkoušky - souhrnný protokol

číslo zakázky: 0719-670-400

číslo protokolu: 1-4

Praha, 
srpen 2019





































ZMĚNOVÝ LIST STAVBY i 04

Název akce:
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou

ZMĚNA SCHVÁLENO:

Část stavby: Stržanov

OBJEDNATEL: Město Žďár nad Sázavou
Se sídlem: Žlžkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupení: Mrkos Martin Ing. ACCA - Starosta Města
IČ: 00295841

ZHOTOVITEL: Společnost PORR a.s.
Se sídlem: 1000 00 Praha 10
Zastoupení: - Stavbyvedoucí
ÍČ: 43005560

STRANA 1/3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
STRUČNÝ POPIS:

1) Kříženi• polní cestou
POPISA ZDŮVODNĚNÍZMĚNY;

Jedná se o provedení trubního vedeni do retenční nádrže.

Z důvodu nutnosti odvedeni povrchových vod, bylo nutná napojit púvodné plánovanou dešťovou kanalizaci a
dovést Ji k novému retenčnímu objektu.

PŮVODNÍŘEŠENÍ;

Původně nebylo počítáno s trubím vedením
NOVĚ ŘEŠENÍ:

Provedeni trubního vedení

DOPADDOCENY: + 10 334,50 Kč bez DPH
SEZNAM PŘÍLOH;

• Výkazy yýmir

VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE: Změna nebude konečného termínu
dokončeni akce

Munr 00 -06- 2020 jmana

VYJÁDŘENI ADPROJEKTANTA: PO KONTROLE SEZMĚNOUSOUHLASÍM

0 8 2020 Jméno:-flfi-

SOUHLAS INVESTORA: PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

Datum: 0 8 “06* 2020 Jméno: Podpis:
PO KONTROLE SEZMĚNOU

KONTROLA TDt;

-os- Jméno: Podpis:ob to

STRANA 2/3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

t- :

003 - Kříženi a polní cestou
v ct Ždír nad Sázavou 15.12.2019

taa«r*;.- -i ! | Ing, Robert Juřina
: •,.<•' vyplň údaj

Kůd dnu-popu CenaWKeró fCZK}

Náklady ze soupisu prací 10 334,50

HSV - Práce a dodávky HSV 10 334,50
1 -Zemni prúce 1 S04.0C

4 - Vodorovné konstrukce 549.93

8 - Trubní vedeni 8180,87

SVww 112

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

t- :

003 - Kříženi a polní cestou
v ct Ždír nad Sázavou 15.12.2019

taa«r*;.- -i ! | Ing, Robert Juřina
: •,.<•' vyplň údaj

Kůd dnu-popu Cena WKeró fCZK}

Náklady ze soupisu prací 10 334,50
HSV - Práce a dodávky HSV 10 334,50

1 -Zemni prúce 1 S04.0C

4 - Vodorovné konstrukce 549.93
8 - Trubní vedeni 8180,87

SVww 112



SOUPIS PRACÍ

iVfter-:- t''./r r/H*,' k# ór' ip- yv • ý-r
í ,-Sí^/fc!

003 - Křížení t polní cestou
> *?*& Zdár nad Sázavou 15.12.2019
tBdvtawí Ing. Robert JuRne
šJóMiieí Výplň údaj 14 ? 14

jpťíTýp Kfld ? • ’ Pe)St"% Mí MrxasM Jj»o»|CZK] Cara —"~m |CZ1Q Cenoví soustava

Náklady soupisu celkem 10 334.50

d HSV Práce a dodávky HSV 10 334,50
O 1 TZetómnsiřwaásea ..........................__ ........ir t apifiinýdi i rášipižaňých řyh MňcyďoííBS 1

?
1

!?

: K
i
i132201101Irm» urovnáním dnado předepsanéhopíoffti a spádu ; m3 1,535' 390.79; SBs^eii«řeaMS«..............................-

? isií"'
Sotte,,,..... ________ _________ 11[‘ T í...........Houpaní zapadaných i reapatanjchiýhCity do 800 ........i

; 2 ; K /132201108 mms urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu ? "* | 122,40) 186.66i
I vhalíř* If. a PflpWeft k cenámza leplvoathorniny tf, Jí

f f............. • HHIptamSwmTiJR5@5iíB7iiiaWíaoS5pnlttf " (
... í

í í !

: li K >161101101 nádoůyaváak ivyprtaMnha dopravní nádoby na !

í..LI,,...
hromadu nebo do dopravníhoprostředku z IwmlnytM ' m3 i 1.925 89,81! 90,«|

.......... i
i 4 í K .162801102 ma 1.S2í| 84.04: 128,16
| «] k|Í87WiÍ01 tuu....... .............?NaMádAnl

výXopltu z hornin tf. 1 až 4 do 100 m3 1.52SÍ “ 28,57? 43.57’m3
! 6 ! K JÍ71Ž0120Í jlHofsnl typanlny na skládky

1.525] ' KM? 21,79*m3

. 7 ; K ,171201211 »á~iiI5řérií ocpvdu ze sypanlny na skládce
1 2.895) 14^8Í 37,09!

" .v iBa’.......
. U*9t........

ÍŽBŠp iýpaňlnou z fsjtékbívňbmtiya uiořcnln í
8 K 174101101 výhodu ve vrstvách se TutaMm lam. íaehel, rýh ma 0,762; 63.03 47.40!

iOdtateknjpbwuiLi! tftasoMtaBámáeh ..... t.Ql—
1515 10 .'i3"J,*7!’X!Crpn»«

.............9J2L-
IZSSSiltrávníku ra p53SpřadwnpSpa«mépfi3iyiKP --------------- ---------- , _____ .

9 ; K i181411132 i iooom2výsunemvřetni utatenl patkového na svahu m2 10,8401 1461 134,17
Jptaiasdftij!

/ to] M !005724/00 119,3* i 1»j09Íi(Mptorn smtsl travnítmI 125 *ípsfltov* 0.180;

11 K ;182301121 10,040) 38,57; soa,9B;to
toLMHAMUPPestea«ma, 8,mfey*mm man* '30.ÍM&

o 4 Vodorovné konstrukce 649^3
?: i JPddfcMSTa SJSfbviBItnraSnikce z babinu přišlého v

i 12 K '452312151 ma 0.203] 2 708,00; 549.03!
.. .. i.

V-Zv-'í„ > ,>?:?0*>UW! vm

p s Trubní vedeni B 180.57
ÍWSiíéi pohubl z trub imeďáttonbvýeh typu T2H v

13 • K 822422111 iotorfeném výkopu va sklonu do 20 % a Inteorovanýin m 3j030- 634,80 1 940.60
I^^Ssa^áSU* odpěStfvodyttmabitonovi

1*: U j592225430 ;Konty ftrt#»d přSná sAjagrovanýmmsntnlm TZH-Q kul 3,030 i 1719,00 6239.07
igmwjsmx&iwgu

ínniiil

SOUPIS PRACÍ

iVfter-:- t''./r r/H*,' k# ó r' ip- yv • ý-r
í ,-Sí^/fc!

003 - Křížení t polní cestou 

> *■*& Zdár nad Sázavou
tBdvta wí
šJóMiieí Výplň údaj

jpťíTýp Kfld ■ • ’ Pe)St"%

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

Mí

O 1
i r t

1 : K i132201101? !■ i

[‘ T í...........
; 2 ; K /132201108
i I
f f... ..........  •
í í !
: li K >161101101

í..LI,,...
i 4 í K .162801102 
| «] k|Í87WiÍ01 
! 6 ! K JÍ71Ž0120Í 

. 7 ; K ,171201211
" .v

8 K 174101101

9 ; K i 181411132 

/ to] M !005724/00

11 K ;182301121

o 4
■: i

i 12 K '452312151

p s

13 • K 822422111 

1*: U j592225430

Zemni wáeaTtósřasapifiinýdi i rášipižaňých řyh Mňcy ďoííBS 1 
Irm » urovnáním dna do předepsaného píoffti a spádu ;
i«řeaMS«...................... ........-
Sotte,,,..... ________ _________
Houpaní zapadaných i reapatanjchiýh City do 800 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu ? 
v halíř* If. a PflpWeft k cenám za leplvoat horniny tf, Jí 
HHIptamSwmTiJR5@5iíB7iiiaWíaoS5pnlttf " (
nádoůy aváak i vyprtaMnha dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z IwmlnytM '

tuu...... ............. ..
■NaMádAnl výXopltu z hornin tf. 1 až 4 do 100 m3 
jlHofsnl typanlny na skládky

»á~iiI5řérií ocpvdu ze sypanlny na skládce

m3

"* |
... í

!
m3 i

15.12.2019 

Ing. Robert JuRne
14 ■ 14

MrxasM Jj»o»|CZK] Cara —"~m |CZ1Q Cenoví soustava

10 334.50 

10 334,50
........ ....... .... .......__ ..... ...

SBs^ei

186.66

ÍŽBŠp iýpaňlnou z fsjtékbív ňbmtiya uiořcnln 
výhodu ve vrstvách se TutaMm lam. íaehel, rýh

iOdtateknjpbwuiLi! tftasoMtaBámáeh
1515 10 .'i3"J,*7!’X!Crpn»«

IZSSSil trávníku ra p53SpřadwnpSpa«mé pfi3iyiKP 
i iooo m2 výsunem vřetni utatenl patkového na svahu 

Jptaiasdftij!
i(M ptorn smtsl travní tmI 125 *í psfltov*

to toLMHAMUPPe ste a« ma, 8, mfey * m m
n*

Vodorovné konstrukce
JPddfcMSTa SJSfbviBItnraSnikce z babinu přišlého v

V-Zv-'í„ > ,>■:■
0*>UW!

Trubní vedeni
ÍWSiíéi pohubl z trub imeďáttonbvýeh typu T2H v 
iotorfeném výkopu va sklonu do 20 % a Inteorovanýin
I^^Ssa^áSU* odpěStf vodyttmabitonovi 

; Konty ftrt#»d přSná s Ajagrovaným msntnlm TZH-Q
igmwjsmx&iwgu

1,535'

■ isií"'
11

1.925

390.79;

........i
122,40)

89,81! 90,«|

ma 1.S2í| 84.04:

.......... i

128,16

m3
1.52SÍ “ 28,57? 43.57’

m3
1.525] ' KM? 21,79*

1 2.895) 14^8Í 37,09!

iBa’.......

. U*9t........
í

ma 0,762; 63.03 47.40!

..... t.Ql—

.............9J2L- --------------- ---------- , _____ .

m2 10,8401 1461 134,17

0.180; 119,3* i 1»j09Í

ma 10,040) 38,57; soa,9B;

'30.ÍM&

649^3

ma 0.203] 2 708,00;

.. .. i.

549.03!

vm

B 180.57

m 3j030- 634,80 1 940.60

kul 3,030 i
1719,00 6239.07

ínniiil





ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 05
STRUČNÝPOPIS:

1) Tubosider

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se změnu základů, obloženi kamenem a zhotoveni kaskády ze žiabovek.

V průběhu stavebních prací se přf zakládání stavby objevilo prameništi spodní vody a z toho důvodu bylo
přistoupeno k rozsáhlé změně základů. Jako první byb provedeno odvedení těchto vod provizorním vrtem pod
komunikací do dočasného retenčního objektu. Poté bylo nutná provést výkopová práce do větší hloubky, kde
byla vybudována drenáž kamenivem a drenážním potrubím. Po stabilizaci podloží bylo nutná také stabilizovat
založení stavby a proto byly výrazná rozšířeny základy a to jak v jejich šíři, kde bylo nutné přidání dodatečného
armování, ale taká byly vyhotoveny betonové armované prahy, které spojtty obě strany základů. Toto spojeni
zajistilo stabilitu základů proti jakémukoliv pohybu spodních vod.

Dle požadavků ftSD k odvedení povrchových vod byla provedena změna v rámci kamenného obložení
tubosideru a zhotovení kaskády ze žiabovek, která má zajistit, aby povrchové vody nemohly narušovat objekt
pod silnicí první třídy I/37.
PŮVODNÍ ŘEŠENÍ: Nabylo-ife no

Celkem Přičteno: 1 690186,35 Kč BEZ DPH
Celkem odečteno: 79325.tw0w9IKNčwBLJÍEi?>Z- DWPlH11
DOPAD DO GENY; + 1 610 861,26 Kč bez DPH
SEZNAM PŘÍLOH:

• Výkazy výměr

VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE: Změna nebude mft konečného termínu
dokončení akce

Datum: 0 8 "06" 2020 Jméno:

VYJÁDŘENÍADPROJEKTANTA: PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

Datum 0 Ď -06- 2020 Jména

SOUHLAS INVESTORA: PO KONTROLE SE ZMĚNOU

08 -DB- 707Í1 Jméno: Podpis:

KONTROLA TDI: PO KONTROLESEZMĚNOU

i

Datum: 0 8 *06' 2020 Jména Podpis:

STRANA 2/3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

t-ř/f->--f ??!??, ,ÍW pjií- -J ? 'i , . ? ? l'“
O-Hí«*

004 - TurtxwWer
’ liste Ždár nad Sázavou 31* 15.12.2019
Zrfiavatsí -.?>.!v-í Ing. Robert Juflna
iíci'á««f ? Vyplň údaj í

KMttU) - Fopta Cena cefcsm [C2K]

Náklady ze soupisu prací 916 863,70

HSV - Práce b dodávky HSV 887 382,24
1 - Zemni práce 109 771,42
2 Zakládáni "" 549097,64

4 - Vodorovné konstrukce 13 60223
5 - Komunikace pozemní 26 601,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 40 675,50
9 -Ostatní konstrukce a práce, bouráni 5 832,90
996- Plesun hmot 139 90125

PSV - Práce a dodávky PSV 29 171,46
767 - Konstrukce zámečnické 29 171,46

Strana t z a

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

t-ř/f->--f ■?!■■, ,ÍW pjií- -J ■ 'i , . ■ ■ l'“

O-Hí «*
004 - TurtxwWer

’ liste Ždár nad Sázavou 31* 15.12.2019
Zrfiavatsí -.■>.! v-í Ing. Robert Juflna
iíci'á««f ■ Vyplň údaj í

KMttU) - Fopta Cena cefcsm [C2K]

Náklady ze soupisu prací 916 863,70
HSV - Práce b dodávky HSV 887 382,24

1 - Zemni práce 109 771,42
2 Zakládáni "" 549097,64

4 - Vodorovné konstrukce 13 60223
5 - Komunikace pozemní 26 601,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 40 675,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 5 832,90

996- Plesun hmot 139 90125

PSV - Práce a dodávky PSV 29 171,46

767 - Konstrukce zámečnické 29 171,46

Strana t z a



SOUPIS PRACÍ

Suavca
2«yi«n* MipMW' íyK-sBtf** s péi- ^ernevt

iJtrteíl
004 - Turb: Irf -

Místo Ždér nad Sázavou ó.ártfrfftt' 15.12.2010
Zadavatel PiffíklflU Ing. Robert JuRna
Uehs/ří Vyfdň údaj Íitraoovjíi?)

I PC Typ Kód Pop* Mí Množsfcrt J^epalCZKI Cena ctíXtiti fcilq Cenová soustava

Nákladyaoupteu celkem 916 553,70

HSV Práce a dodávky HSV B87 382,24
Zemnil 100771,42

řyi^DkopžvttyŤ^atenž v 3 T -- - r ? •m3

í 37.3001
111,771 4iai,3a|cSÚRS201802

IKm»
37.300

---- ?•? 7'" - »&8
m3 > •7J00Í 7.14Í 2B7,7SjCŠ ČlftS 20li 02

Moubenf^irTnězapoíeníchv hwrínfS. fč^žřnijBo i; ?

m3 1 94,000 258.Q0J 13*32.00fca?ms201802l.~.
MW0
stssa-

j 4 \ K 131301109 m3 ) 27,000 20.8S[ Saa,78jC LWS2019 02
i ~ f—I"~— “ "
i 6 í K 1132201101

íSoeba mm v honriní iř. 3 otyňnu do•

i __ m3 • 5.0Q; 380,78í 2 32S,9a[cS ŮBS 2018 02l•"%S*iíía*:vafls;-
i iw^. .nEti***!***?**?>jr‘ *??' ,*ťA .

: 7*ťr*# p^k • .

•5í- : .*» , m.ir

r\* ?? í- ’ *re . jy
i>*i;Pr.říc4ttř*aiVft»í.í#'»?** rsr Jc/. i v '},
ř -tór a ?; ? • -s* •, „.. «\****r‘'?«».: ?•* . • _••
*MPfí*»dí' s*

zftwacíi ÍSSÍ

( e i X >132201100 sTějSvůsi (í HSiiinl ijfcl do 800 mnív
......SJKK,

? nva ; 5,052! 175,50 t 044.50 CS ŮRS 2018 02
..........._4

j 7 : K [132201201 \ ^ j 33,380 i 383,30 13134,65|CSÚPS 2019 02
- půwďn) reamír

|1j0,0,í,2*,2í,2 « ó-or-ííií 33 388
iaas.

i » ; K [141721214 ! m ; 27,000 1 035,00 44226,00CS ÚRS2O1B02

i
? 9 ’ U > 23012313 je*topfirtyci*n4 PĚ-HOpfctí votcvacla zpg&qu ÍW í i\

m ?
27,081 191,40 3aa.44ÍCS1tRS2O10O2

i- _ Í:.......-
iir íipjfiijaŽM  ?iépožíě »

i...
...

i 10? k|i53124111 anýčhněSítrtuiavýčhzs 3fmm mež
; m2 i 18,600: 1517,04>CSÚRS 2019 02,-aartBa.-,..—... ................... 77,40

íedralnlMd UbuMmIjTU tO.BW
aae.‘ 11 \u í50511022 »/» »W jtfhdovásmrt#J3-I00rnro<f2-J,3m m3 ««6[ B 130,00 l« 48ÍCSt 3 2019 0!tera..-.................................... vm
ft-US. ...

\ 121 K ll33129111 1 3l4wSf§iSínÍHmí^etí rwbb - m2 ! 19,600, 51,97 1 010.77ICS ŮRS 2019 02
ř - BÓpámjHistán
. 13 K í183311213 íSSŘSr I ua 34.000 04.71 5436,64 CS ÚRS 2010 021:1

W ? M >00927021 ? m2 77,22 7 469,46 CS ŮRS 2010 02

10: K |1Í1101103 ] mS ; 83,03 0 486,58 CS ŮRS 2013 02

^ce.tíop
H>í.flGíJ

16, K Í171101121 m3 27,300 110.93 3028.38:CSÚRS 20)8 02

®,»-3,ř2Í.O řf.^w
27 IÍJP

17 i K Í171181101 i pmjakíaoSvsklon * mhu fti2 17,500; 34/47 603^3 CS ÚRS 2018 02

frSSp nás tubussm • lipra/s iraj*
í/íť*?
57.a*y

0 2 Zakládáni 540 057,64
10 ; K >12072113 'ÓpUBUnl drenážních Indi Ntaá&rf textilii DN 180 m 23,000> 22,95 SB8.70:CS ÚRS 2018 (K

Slm2z4

l
i
l
i
i

SOUPIS PRACÍ

Suavca
2«yi«n* MipMW' íyK-sBtf** s péi- ^ernevt

iJtrteíl
004 - Turb: Irf -

Místo Ždér nad Sázavou

Zadavatel
Uehs/ří Vyfdň údaj

I PC Typ Kód Pop*

ó.ártfrfftt'
PiffíklflU
Íitraoovjíi?)

Mí Množsfcrt J^epalCZKI

Náklady aoupteu celkem 

HSV Práce a dodávky HSV
Zemnil

řyi^DkopžvttyŤ^atenž v 3 T

IKm»

j 4 \ K 131301109
i ~ f—I" ~— “ "
i 6 í K 1132201101• i l__

( e i X >132201100 

j 7 : K [132201201

Moubenf^irTnězapoíeních v hwrínfS. fč^žřnijBo ;

í Soeba mm v honriní iř. 3 otyňnu do

•"%S*iíía*:vafls;-
i iw^. .nEti***!***?**■> j r ‘ *■?' , *ťA .
: 7*ťr*# p^k • .

•5í- : .*» , m.ir
r\* ■■ í- ’ *re . jy 

i>*i;Pr.říc4ttř*aiVft»í.í#' »■** rsr Jc/. i v '},
ř -tór a ■; ■ • -s* •, „.. «\
****r ‘'■«». : ?•* . • _••

*MPfí*»dí' s* zftwacíi
sTějSvů si (í HSiiinl ijfcl do 800 mní v

i ■

- půwďn) reamír 
|1j0,0,í,2*,2í,2 « ó-or-ííií

i » ; K [141721214

■ 9 ’ U > 23012313
i- _ Í:....... -

i 10£ k|i53124111

‘ 11 \u í 50511022

\ 121 K ll33129111 

ř -
. 13 K í183311213

je*topfirtyci*n4 PĚ-HO pfctí votcvacla zpg&qu ÍW

iir íipjfiijaŽM  ̂iépoží ě»
anýčhněSítrtuiavýčh zs 3fmm mež

,-aartBa.-,..—... ...................

íedralnl Md UbuMm
IjTU

 
»/» »W jtfhdová smrt# J3-I00rnro<f2-J,3m

tera..-................... .................
1 3l4wSf§iSí nÍHmí^etí rwbb 

íSSŘSr BÓpámjHistán 
1:1

W ■ M >00927021 

10: K |1Í1101103

16, K Í171101121

17 i K Í171181101

0 2
10 ; K >12072113

®,»-3,ř2Í.O

i pmjakíaoSv sklon * mhu 

frSSp nás tubussm • lipra/s iraj*

Zakládáni
'ÓpUBUnl drenážních Indi Ntaá&rf textilii DN 180

15.12.2010 

Ing. Robert JuRna

Cena ctíXtiti fcilq Cenová soustava

916 553,70 

B87 382,24 

100771,42-- - r ■ •
m3 í 37.3001 111,771 4iai,3a|cSÚRS201802

---- ■•■ 7'" -
m3 >

37.300
»&8
•7J00Í 7.14Í 2B7,7SjCŠ ČlftS 20li 02

m3 1
l.~.

94,000 258.Q0J 13*32.00fca£ms201802

m3 )

m3 •

MW0
stssa-
27,000

5.0Q;

20.8S[

380,78í

Saa,78jC LWS2019 02 

2 32S,9a[cS ŮBS 2018 02

■ nva ;

ÍSSÍ
......SJKK,

5,052!
..........._4

33,380 i

175,50 t 044.50 CS ŮRS 2018 02

\ ^ j 383,30 13134,65|CS ÚPS 2019 02

! m ;

33 388
iaas.

27,000 1 035,00 44226,00CS ÚRS2O1B02

í i
\ m ?
i...

27,081 191,40
i

3aa.44ÍCS1tRS2O10O2

; m2 i
...

18,600: 77,40 1517,04>CS ÚRS 2019 02

m3

- m2 !

tO.BW
aae.
««6[
vm
ft-US. ...

19,600,

B 130,00

51,97

l« 48ÍCSt 3 2019 0!

1 010.77ICS ŮRS 2019 02

I ua 34.000 04.71 5436,64 CS ÚRS 2010 02

■ m2

] mS ; lili
i

77,22

83,03

7 469,46 CS ŮRS 2010 02

0 486,58 CS ŮRS 2013 02

^ce.tíop
H>í.flGíJ

m3 27,300 110.93 3028.38:CS ÚRS 20)8 02

řf.^w
27 IÍJP

fti2 17,500; 34/47 603^3 CS ÚRS 2018 02

í/íť*?
57.a*y

m 23,000> 22,95
540 057,64

SB8.70:CS ÚRS 2018 (K

Slm2z4



PÓ Typ Kód Popiv MJ Mnoistvl J cena [CZK] Cena celkem fCZK) Cenová soustava

Podiyp pod ziktattové konstrukce se áiutnémmi
; 10 ; K .271832212 ma ; 1,060 1 266,00 1 370,52'CS ÚRS 201902

"poiivyp pod zátund ususu
(I T2FQ.GSrÍ 1 WC
Swtft............... ......V.8», ............

20; K .272313511 Základové klenbyz betonu tř, C12/15 m3 l 2,926 [ 2 331,00; 6 818,18*C5 ÚRS 2019 02

':-W*
'..ť-ť& *?*»• V-faf i’. • >.<wa.ifi! * a»
'^KK***. ??? U Iř- :,#„»• i < : '? * ? .*? .

va.-< '?n^řťa^í *?'aptfétvtv
(«l au

!1,47>0.53í0«Z* 1.1B-1#írí1*0.5*0S 2.925
Sout*! __ __ _ ...„WS.......
THtSábvó pasy, prifliy, vftrióia ostruhy mostních ? r 2 099,Do!

21 K .2743Z1117 ma ) 54,008] 1E6 006.00ÍCS ÚRS 201902
j 22; K 1274320241 tiky na phwiřeďí tn3 i •1S,B00( 4 944,911 •77 140,85:CS ÚRS 201902

. .. . J -
Ví

0.5*tt.e*2S*2*i -<e.*Mi-WVj'd*Si»‘fK!Cíi- li.fííXS
4 -i*m.............

í 23 ; K 1274323241 ;základy z&stň/iulíSazovéhopetšyi Betaíu pro m3 .
4 944,911 2943410;

..... 1
0,4-0.9*1Z,*‘2 5 652

. Soaťat ^ . __........................ ____ ....... ... sjm .......
! 24 j KT2743B4111 'Bednénl základových past - zftamf "* \ 198,0801 321.70; 181053Z0 CS ÚR3 2019 02

! 28 [ K 1274384191
[Nlpfiték K bedněníákíaifó za zářfivěo! zákTadovýtii f 66150,00;CS ÚRS 2019 02
(BWÍLBEtofcH^ilJB.. ... .. . ........................ mI2 • 196,0001 337,«;

| 26; K Í2743542U základových p ii - sir m2 198.000! 44,70! 0 7E1,20;CS ÚRS 201902
'ZáHadovepatkylrkipmktídBiSkamehemzbetonuF.C ‘

i 271K :2753138U i1»Í2..-.................... ................................ .. .... i m3 i -0.626: 3 478=42! -2 184,44;
Pn? «??*?# » ,-.:i «? 'A r

iKy«ř*. ?Tftfrw •*' r 4

*• * \ í/-'-4é,.., .?:*•+*;(r -d-íi^*-
• -i- + ťVPT» »b7i4s~ř' r-V -V-

W - lis.y Pi - «-«?>'''
4*o.r3 u-o«2ř' t

.....-?S?s
betonovéhoziléMti ipodezdívky) betsnafckce26 ! K 278381101 t 4.600: 39 330.00' 180 818.D01CS ÚRS 201902lm i^Wínafakxrwrarsi

[žulového kamene do betonového lože C 25/30
•» vyspérováním maUouMC 25, áfla spáry 16mm UC 2529 K 4B55I3ZR tt\2 6.5501z 2025=38, 17318.83:
[Dlažba lomového lamane 0,200mm do betonu
'C25J30 XF3 tf. 150mm - hluboké spárováni
.ceraeni0vDiiJ1wlkaJ.il25.XE3 _____ _
SQ.SU.SI* 065*4.3)‘2 *dtwlit4ni z vyW**nClJ ' '

8olák um
D *4 ........ . Vodorovné korwtnAce 13602,33

1P55I353 jjod dtéžbiiž betonu préstéfibS. přes 1ČS&30 : K ;451312111 jn2 * 6,5501 56529: 4 333.23:
[^OdSítí betonu prostého6. pfés 2ÓŮ dó

31 | K 1451314111. ft m3 ? 1,120 i 786,77' 880,06!300mmC2SOQXF3 __....... „ „ . .........
Usazarv ÍMnvekdo bewnueo kiiiaňu í.1
18.2*0=7*472 im

(X» .............
321 U [5922705/ iibhn*apfíkopová betonové Jafesootl7Dmm m S.000 SÍ.70 2 037.éO CS ÚRS 2019 02

2*4 *i větovouCI6 šoa?
*m........

"PoclHklňi a z^Ufoved kdhntrukce z Betonu prostého v
i 33 I K 1452312151 ném výkopu sedlová lože pod potrubí z betonu I/. m3 i 2.160j 2709,00; 5951,44:

?2005.............................

77*0.IDé 7 !bíl
Seučw 2,151

O 5 Komunlkaco pozemní 28 501,20
PódlďSÍ itSmaniváTííbého dreeriiho vel lé-3Smm »

34 K *564780111 lonn mm m2 ; 156,000; 168,70 i 28 601.20 CS ORS201B02

Oranšail vruva
í*7r pcrudv* (»Jfzrrtv*-
S<a4ř* ía&tm

0 6 Úpravy povrchů, podlahya sazovém výplni 40675.50
ftaasiímaí~éoŠ)mšizE«kjíiu přpíftioBar řvyieřýeíi

35 K 631311116 m3 11.500* 3 537,00: 40575.63 CS ÚRS 2019 02nérakCi
na prostftdl V C 25/30

o a Ostatní konstrukce a práce, bouráni 5 832.90
toiépodabhjBnfký, Xřáfníky neboobnibyz thalebnfch

38 : K 916991121 ml 0.900* 2664,00 2 610.72:CS ÚRS 2019 02

fíu?'! fi.'?
.í(^.

:Oeoíéirtlíia pro ochranu, aapanni a fiftraa netkané
37 K 919728121 ňl2 78.000. 41.311 3 222,18'CSÚRS 2019 02#pl

tanptno*td<}?popm2
S«pl Sv vittvvSisniísl votvy
S0*K vet
zOVÉt* r*«v

D 968 Přewm hmol 139901.25

fitriKmJi 4

MJ MnoistvlPÓ Typ Kód 

; 10 ; K .271832212

20; K .272313511

21 K .2743Z1117 
j 22; K 1274320241

Ví

4

í 23 ; K 1274323241

! 24 j KT2743B4111 

! 28 [ K 1274384191 

| 26; K Í2743542U

i 271 K :2753138U

i 33 I K 1452312151

O 5

34 K *564780111

0 6

35 K 631311116

o a

38 : K 916991121

37 K 919728121

D 968

Popiv

Podiyp pod ziktattové konstrukce se áiutnémmi

"poiivyp pod zátund ususu
(I T2FQ.GSrÍ
Swtft.............. .
Základové klenbyz betonu tř, C12/15

J cena [CZK] Cena celkem fCZK) Cenová soustava

':-W*
'..ť-ť& *►*»• V-faf i’. • >.<wa.ifi! * a»
'^KK***. ■■■ U Iř- :,#„»• i < : '■ * ■ .*■ .
v a.-< '■n^řťa^í *■' aptfétvtv

(«l au
! 1,47>0.53í0«Z* 1.1B-1 #í rí1*0.5*0 S 
Sout*! __ __ _
THtSábvó pasy, prifliy, vftriói a ostruhy mostních

tiky na phwiřeďí

0.5*tt.e*2S*2*i -<e.*Mi-WVj'd*Si»‘fK!Cíi-

; základy z&stň/iulíSazovéhopetšy i Betaíu pro

..... 1
0,4-0.9*1 Z,*‘2

. Soaťat ^ . __.................... ... . ____ .......
'Bednénl základových past - zftamf
[Nlpfiték K bednění ákíaifó za zářfivěo! zákTadovýtii f

(BWÍLBEtofcH^ilJB.. ... .. . ........................ I
základových p ii - sir

'ZáHadovepatkylrkipmktídBiSkamehemzbetonuF. C ‘
i 1»Í2..-.... ................ ................................ .. .... i
Pn? «■■*£# » ,-.:i «■ 'A r
iKy«ř*. ■Tftfrw •*' r 4
*• * \ í/-'-4é,. ., .■:*•+*;(r -d-íi^* -
• -i- + ťVP T» »b7i4s~ř' r-V -V-

W - lis.y Pi - «-«■>'''
4*o.r3 u-o«2ř' t

26 ! K 278381101

29 K 4B55I3ZR

D *4 ........ .

30 : K ;451312111

31 | K 1451314111. ft

321 U [5922705/

betonového ziléMti i podezdívky) betsnafckce
lm i^Wínafa kxrwrarsi

[žulového kamene do betonového lože C 25/30 
•» vyspérováním maUou MC 25, áfla spáry 16 mm UC 25 
[Dlažba z lomového la mane 0,200 mm do betonu 
' C25J30 XF3 tf. 150 mm - hluboké spárováni
.ceraeni0vDiiJ1wlkaJ.il25.XE3 ____ ___
SQ.SU.SI* 065*4.3)‘2 *dtwlit4ni z vyW**n ClJ 
8olák

Vodorovné korwtnAce
1P55I353 jjod dtéžbii ž betonu préstéfib S. přes 1ČS &
[^OdSítí betonu prostého 6. pfés 2ÓŮ dó

300mmC2SOQXF3 __.... ... „ „ . .........
Usazarv ÍMnvek do bewnu eo kiiiaňu í. 1
18.2*0=7*472

i ibhn*a pfíkopová betonové Jafesootl 7Dmm 
2*4 *i větovou CI6

"PoclHklňi a z^Ufoved kdhntrukce z Betonu prostého v 
ném výkopu sedlová lože pod potrubí z betonu I/. 

£2005.............................

77*0. IDé 
Seučw

Komunlkaco pozemní
PódlďSÍ itSmaniváTííbého dreeriiho vel lé-3S mm »
lonn mm
Oranšail vruva 
í*7r pcrudv* (»Jfzrrtv*-
S<a4ř*

Úpravy povrchů, podlahy a sazovém výplni 
símaí~éo Š)mšizE«kjíiu přpíftioBar řvyieřýeíiftaai

nérakCi na prostftdl V C 25/30

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
toiépodabhjBnfký, Xřáfníky neboobniby z thalebnfch

fíu?'! fi.'?

: Oeoíéirtlíia pro ochranu, aapanni a fiftraa netkané 
#pl tanptno*td<}?po pm2 
S«pl Sv vittvv Sisniísl votvy
S0*K
zOVÉt*

Přewm hmol

vet
r*«v

ma ; 1,060 1 266,00 1 370,52'CS ÚRS 201902

m3 l

1 WC
......V.8», ............

2,926 [ 2 331,00; 6 818,18* C5 ÚRS 2019 02

■ r
ma )

2.925
...„WS.......

54,008]
2 099,Do! 1E6 006.00ÍCS ÚRS 201902

tn3 i
. .. . J -

•1S,B00( 4 944,911 •77 140,85:CS ÚRS 201902

m3 .

li.fííXS
-i*m............ .

4 944,911 2943410;

5 652
... sjm .......

"* \ 198,0801 321.70; 181053Z0 CS ÚR3 2019 02

m2 • 196,0001 337,«; 66150,00; CS ÚRS 2019 02

m2 198.000! 44,70! 0 7E1,20;CS ÚRS 201902

m3 i -0.626: 3 478=42! -2 184,44;

t

.....-?S?s

4.600: 39 330.00' 180 818.D01CS ÚRS 2019 02

tt\2 6.5501 2025=38, 17318.83:

' '
um

13602,33

jn2 * 6,5501 56529: 4 333.23:

m3 ■ 1,120 i 786,77' 880,06!

m

im
(X» .............

S.000
šoa?
*m....... .

SÍ.70 2 037.éO CS ÚRS 2019 02

m3 i 2.160j 2709,00; 5951,44:

7 !bíl
2,151

28 501,20

m2 ; 156,000; 168,70 i 28 601.20 CS ORS201B02

ía&tm

40675.50

m3 11.500* 3 537,00: 40575.63 CS ÚRS 2019 02

5 832.90

ml 0.900* 2664,00 2 610.72: CS ÚRS 2019 02

.í(^.
ňl2 78.000. 41.311 3 222,18'CS ÚRS 2019 02

139901.25

fitriKm Ji 4



ÍPČ Typ KM " . Popfr Mi ; MnoMvl J.ceía JCZK]: ? Cena caJkem (CZKJ Cenová lototea
»»»-,' ?

’ 'WeiuřrřmiSpropIiófýnáo pótořrmTšSrqřM . K #99001011 i ; 1097 468,90 8 750.76 -CS ÚR5 2019 02

K ‘990001011 un hmot pro iriy 78250MÍCS ŮR3201902
: 40 f u [Btt5«Ť25 ^atgfljgjtMuaWý. t ; i6B,eei 468,90;

ihnntUetaMnl/tevo pnJam gg I20crn2titůtsm m3 . 6.000' S9*0,00: 3584aÓ0 iCS ŮRS 201* 01

r j jecsum m j m3 | 4 fllí00 i
i* 2*0.00 jcsORS20**01m

iat-sm..... .............................. i.
4.0001

D PSV Práce a dodávkyPSV 2© 171,46
O 7S7 Konalnikca zámečnické 2917146 __

| 42 [ K ;767095113 jSoíSIItypičiíJSiSnSS^A'fcwwtSfc6timo6w*í j —- .Ť.
kg i 316,903. 58,58; 18 8B14B|CS ŮRS2019 02

a-

.. 'an&sítmtastma&a ____ ...;43j M'j 13614223 iptocAMM*9PtJHvat 10143* 10327 estm i i O.Í«T Sf-iíÍMl 99Ba«jcstiW5201902"
frtSngg....................................” -... ......6nr ?

t>.»1»
| «í K~j9987B7101 I^SsuJiTimbl tonfinlpréš?n*Svc?S1íón?řukcav 1099,«!

.JflftWBiSby ftflflm . .

1 i 0,335 a0442|C6 ÚR8 201902

DMlH

ÍPČ Typ KM
»»»-,' ■

M . K #99001011 

K ‘990001011
: 40 f u [Btt5«Ť25

" . Popfr
’ 'WeiuřrřmiSpro pIiófý náo pótořrmTšSrqř

iriy

r j m jecsum

D PSV 

O 7S7
| 42 [ K ;767095113

a-
;43j M ' j 13614223

| «í K~j9987B7101

un hmot pro 
^atgfljgjtMuaWý. 
ihnntU etaMnl /tevo pnJam gg I20crn2 titůtsm

m j
iat-sm.....  ............................. . i.
Práce a dodávky PSV
Konalnikca zámečnické
jSoíSI ItypičiíJSi SnSS^A' fcwwtSfc6timo6w*í j

.. 'an&sítmt astma&a ___ _ ...
iptocA MM*9 PtJHvat 10143* 10327 estm
frtSngg......... ......... ..................” -...

I^SsuJiTimbl tonfinlpré š£n*Svc£S1íón£řukca v
. JflftWBiSby ftflfl m . .

Mi ; MnoMvl J.ceía JCZK]: ■ Cena caJkem (CZKJ Cenová lototea

i ; 1097 468,90 8 750.76 -CS ÚR5 2019 02

t ; i6B,eei 468,90; 78250MÍCS ŮR3201902

m3 . 6.000' S 9*0,00: 35 84aÓ0 i CS ŮRS 201* 01

m3 | 4.0001 4 fllí 00 i i* 2*0.00 jcsORS 20**01

2© 171,46

—- .Ť.

kg i 316,903. 58,58;

2917146 __

18 8B14B|CS ŮRS2019 02

i i O.Í«T Sf-iíÍMl 99Ba«jcstiW5201902 "
......6nr ■

t>.»1»
1 i 0,335 1099,«! a0442|C6 ÚR8 201902

DMlH



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

-ír-tff-.tt
*■* »i*-• - • / Au- • ,>* # , * ’■ *5 * ;. *

006 - 201 - Podjezd silnice 
UWj 2dárnad Sázavou
ÍJd8-**v‘>'

'JcfHKíri Vyplň údaj

Kůd riflu - Pepi*

Náklady ze soupisu práci 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 -Zemnipráce

S - Ostatní konstrukce a práce-bouráni 

VRN - VedleJSI rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

15.12.2019

• Ing. Robert Jufina
í:n.-,ivj

Caha celkem (CZK)

637 088,01 

399 108.01 
i 999,38 

387108,63

237 980,00
237 980,00



SOUPIS PRACÍ
Sleví#

Í\yíw< tířífc* <J.s. ct ptSi t
Cftí*t

006 - 201 -Podjezd silnice
ňtiíte 20ár nad Sázavou ......... 15.12.201B
iM*'#ííí:> FriijaHait) Ing. RobertJuflna
ut-iiaíiif vypfAúdsJ ít tuiwW
ipc Typ Kótf í popi ^ MJ MnoieW Jeane JCZX] Cena cetkám tCZK] Cenoví soustava !

Nákladysoupisucelkem 637 088,01

o HSV Prán a dodávky HSV 389 108,01

D 1 Zamnlpiáce 1999.38
j 1 ! Kí119101201f «í#íl vody na ůbpnevrivJWiu do IB in prfimSnJ !

hod í 14,000 57,75? 1 B83.5n CSŮRS 2018 02 \
i- - i-.- i—....—? ? jPctoWařS •;?,?^ íOflM^pioBtjpavnfviliiuao HT (
| 2 j K|lf510í3O1 f...............^M & _ .... L den | 14100 aB.eSi 35,99 CSŮRS 201902 fúdj uppm

0 9 Ostalo) Kc itrukce a práce-bcurínl 397 106.63r T- - ÍCÍp;,/-< iňHI?den Cč i * pronájmu »
— ' ......."•? v,----- ^ j

9 i K 191138-R [na Zméafce. Símna vdovkypífcMik výkopovým iaaai%25Í 3Msas,iB
i ! í Ipiatímbude ohraničeni boWKniím)avwMlyatyWok j kpi ; 1,61067

i(.-...i—;..................... i. .. . I í
-'j-snen'* * r.

raň'\
?0)ont41a,i^jemnótTOidémonlíÍBpocetaudc43u [ 1

34919.92I
K 9133211.R ivýeterty a víetní viech prejedrSnla povotart na Polld: 3 ] 1,91997; 63 640,44

.........m ...... ......... . ............................ ! ..

S K-UA- *? „ «.S* Cl

3 VRN V lejší rozpočtová náklady 237 980,00

3 VRN1 PrMtmrná, peodsUckta projektový práce 237 380,00
K 7i1103000 GatVDcniý průzkum I hod 73.000' 3 260.00 23709000

{•7} íí>io?ř*rn i(ú»*CT*uwr.r-narsM ÍS.ÍbO

Simnn2*2

SOUPIS PRACÍ
Sleví#

Í\yíw< tířífc* <J.s. ct ptSi t

Cftí*t
006 - 201 - Podjezd silnice

ňtiíte 20ár nad Sázavou ......... 15.12.201B

iM*'#ííí:> FriijaHait) Ing. Robert Juflna
ut-iiaíiif vypfAúdsJ ít tuiwW

ipc Typ Kótf í popi ^ MJ MnoieW Jeane JCZX] Cena cetkám tCZK] Cenoví soustava !

Náklady soupisu celkem 637 088,01

o HSV Prán a dodávky HSV 389 108,01

D 1 Zamnlpiáce 1999.38
j 1 ! Kí119101201 f «í#íl vody na ůbpnevrivJWiu do IB in prfimSnJ !

hod í 14,000 57,75? 1 B83.5n CSŮRS 2018 02 \
i- - i-.- i—....— ■ ■
| 2 j K|lf510í3O1

jPctoWařS •;■,■^ íOflM^pioBtjpavnfviliiuao HT (
úd^Mj&uppm _ .... L den

f...............
| 14100 aB.eSi 35,99 CSŮRS 201902 f

0 9
r T- -

Ostalo) Kc itrukce a práce-bcurínl
ÍCÍp;,/-< iňHI■ den Cč i * pronájmu » — ' ....... "•■

397 106.63 v,----- ^ j

9 i K 191138-R
i ! í
(.-...i—;.....................

[na Z méafce. Símna vdovky pífcMik výkopovým
Ipiatím bude ohraničeni boWKniím) avwMlyatyWok j kpi ; 1,61067

i. .. .

iaaai%25Í 3Msas,iB
I i

í
-'j-snen'* * r.

raň'\

K 9133211. R

■0)ont41a,i^jemnótTOidémonlíÍBpocetaudc43u [ 1

ivýeterty a víetní viech prejedrSnl a povotart na Polld: 3 ]
.........m ...... ......... . ............................ ! ..

S K-UA- *■ „ «.S* Cl

1,91997;
34919.92I

63 640,44

3 VRN V lejší rozpočtová náklady 237 980,00

3 VRN1
K 7i1103000

PrMtmrná, peodsUckt a projektový práce
GatVDcniý průzkum I hod
{•7} íí>io?ř*rn i(ú»*CT*uwr. r-narsM

73.000'
ÍS.ÍbO

3 260.00
237 380,00 
23709000

Simnn 2*2



Stržanov

P.fc Cisto polti Název položky Md •; -i: mnoŽátvf; vCená/MJ NIC celkem

DO:- ^ $r B^^^^B 1 . BÉ ■

1 61894013 síť protieroznf z kokosových vláken 700g/m2 m2 210,00 57,06 11 982,00

23 4655133.11

Dlažba svahu u podchodu z upraveného lomového žulového kamene do betonového lože C 25/30 s vyspárováním 
maltou MC 25, stře spáry 15 mm LK 25
Dlažba z lomového Kamene ti. 300 mm do betonu C25/30 XF3 ti. 300 mm 
- hluboké spárováni cementovou maltou C 25 XF3

m2 9,000 I 3 038,05

27 342,41

34111030

35441073

kabel silový s Cu Jádrem CYRY 3x1,5 mra2 m 52,00 13,14 683.28

drát průměr 10 mm FeZn kg 13,00 42,66 639,90

210220002 Montáž uzemflovacfch vedeni vodlCů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm m 26,00 63,61 1 659,06

210S12011 Uloženi měděných vodičů CYKY 3x1,5 mm2 m 52,00 19,35 1 006.20

220060425 Položeni ochranné trubky do kabelového lože průměru 110 mm m 26,00 45.61 1 191,06

34571355 trubka elektroinstalační ohebná Kopofte* KF 09110 rn 28,00 61,92 1609,02

460150163 Hloubaní kabelových nezapažených rýh ručně 5 do 35 cm, hl 80 cm, v hornině tf 3-4 m 28,00 238,50 6201,00

460421101 Lože kabelů z pisku nebo Štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakryti, šířky lože do 65 cm m 26.00 111,60 2 901,60

283234200 fóBa varovná PE POLYNET álfe 33 cm m 26,00 2.59 67,34

460560063 Zásyp e hutněni rýh njfině áflky do 50 cm, hloubky 60 cm, z horniny třkfy 3-4 m 28,00 74.43 1 035,18

0.00

Celkem bez DPH ■ 67 219,55









iZMÉNOVÝ LIST STAVBY 1 06

Název akce:
Rozvoj cykíodopravy ve Žďáru nad Sázavou

ZMĚNA SCHVÁLENO:

Část stavby: Stržanov

OBJEDNATEL; MěstoŽďár nad Sázavou
Se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žtfár nad Sázavou
Zastoupení: Mrkos Martin Ing. ACCA - Starosta Města
IČ: 00295841

ZHOTOVITEL: Společnost PORR a.s.
Se sídlem: 00 Praha 10
Zastoupení: Stavbyvedoucí
IČ:

STRANA 1/3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 06
STRUČNÝ POPIS:

1) Změna trasy Jižní části, Sbžanov

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se kácení stromů a odstranění pařezů.

Při zaměření stávajícího profilu cykJcstazky bylo zjištěno, že navržená trasa neodpovídá přirazené trase
původní cesty a bylo proto přistoupeno k optimalizaci trasy tak, aby bylyminimalizovány zásahy do původního
profilu cesty, kde by bylo nutné přistoupit k rozsáhlému kácení vzrostlých stromů a navazujícím zemním pracím,
které by výrazné zkomplikovali výstavbu i v návaznosti na okolní pozemky. Přesto bylo nutné po této zrněné
přistoupitz bezpefinostních a stavebních důvodů k dodatečnému pokácení stromů a odstranění jejich pařezů,

DOPADDO CENY: + 50 289,52 Kč bez DPH
SEZNAM PftÍLOH:

» Výfctey vfmir

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: Zména nebudemít dopad do celkového konečného termínu
dokončení akcey

Datum: 08 -06- 2020 Jméno:

VYJÁDŘENÍAD PROJEKTANTA: PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

Datum: Q § Qg 2020 Jméno:

SOUHLAS INVESTORA: PO KONTROLE SEZMĚNOU

Datum: 0 8 -06" 2020 Jméno; Podpis:

KONTROLA TDI: PO KONTROLE SE ZMĚNOU

Datum: Q 8 '06‘ 2020 Podpis:

STRANA 2/3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zvyte t«J>. '< f VjPjAiy piv.i ;ftp<!u,v, i'; ir
06*?-:

005 -Změna trasyJižní Část
Mísit? Zdár nad Sázavou 15 12. 2019

Zadavaia* Ing. Roben Jun
Ucházet: Vyplň údaj

KádtSu-Popí* Cen* c :*m [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 50 289,52

HSV - Práce a dodávky HSV 50 289,52

1 -Zemni práč 50 289,52

5**n»11Z

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zvyte t«J>. '< f Vj PjAiy piv.i ;ftp<!u,v, i'; ir
06*?-:

005 -Změna trasy Jižní Část

Mísit? Zdár nad Sázavou 15 12. 2019

Zadavaia* Ing. Roben Jun

Ucházet: Vyplň údaj

KádtSu-Popí* Cen* c :*m [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 50 289,52

HSV - Práce a dodávky HSV 50 289,52

1 - Zemni práč 50 289,52

5**n»11Z





ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 07
STRUČNÝ POPIS:

1) Š tovnk , lávka Farská Humna

POPIS A ZDŮVODNĚNIZMĚNY:

V původní PD bylo navrženo upuštění vodního toku, během výstavby se pfi6k> na to, že vodní tok nelze upustit,
proto bylo nutné zhotovit Stětovntce.

PŮVODNÍ ŘEŠENÍ:

UpuMkiI vodního toká

Montáž Štětovnlc

+ 400 686,71 Kč bez DPH
SEZNAM PŘÍLOH:

VYJÁDŘENIZHOTOVITELE: Změna nebude konečného termínu
akce

Jméno:

vyjádřen!AD PROJEKTANTA: PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍI

O B -06- 2020
Jméno:

PO KONTROLE SE ZMĚNOU

Jméno; Podpis:

PO KONTROLE SE ZMĚNOU

STRANA 2/3



Položkový rozpočet
201 Lávka Fanká humna

0: Vtoaprice fiífitovntee

$ Smňí ovJSTí lowiícdl do 12 m”
153113111 zaberaněnjch do U4mzteiámivB standardních 88,782

mf
pra pflaiy. hOfy, JaBUySatony dfaván*988003111 1,800 1306,00 248M6

11812 RP&3 VODYD01000LMW HOD 380,000 12632 4k 070,00
GipIS mi

121101101 m3 10,00ti 00,76 WŤM
S&ojiávky ? protaopMy nezapa?ená pro sftifce

122202202 3 m3 10,000 111,77 1117,73

162501102 m 116320vAa*
 ?iisfir.ir.if ^ tamta'; *.1b?4 rti3 10,000 116,82

167101101 Nakládánívjkopfarz hornin V. 1 «t4ďo100W3 má 10,000 27,31 273,10
171201201 m3 10,000 143 142JR0

171201211 lu za aypanlny na 57,22«K
iceftKtádkmniil 18.000 14,20

664851111 Podklada MSrtrodrtt5Ď8 íšSnwT m2 50,000 125,22 6201,00
Odalranénl podkladů nebo krytů s p/«m!sttnfcn 2487,16
hmotna skládku ™vzdMonootdo a m nota

113107162 c nataaonfnn na dopravníprottfMakv pMa m2 60,000 48,74
(odnotBvé pfa 50 m2 do 200 m2 z komorlva
twhte.tonáftQ.otLyitwpfw1W^aWim

18 Rcaproattanl a urovnaní omlcav tvaliu ttdonu
182301121 pí 1 ;SpRaouvMi|Mado800m2,tt. vrstvy do m2 50,000 10,33

17 parkovánoGBžSu výsavom va «i3!S1B0402112
m2 50,000 20,17 100848

#2-
18 003724100 adwami rovni várková rekreační ia. 1JOOO MlŽl 13841.

CELKEM 400 686,711

Zpracováno programem BUfLDpowar8, ©RTS, a s. Stránka 1 z 3

Položkový rozpočet
201

0:

Lávka Fanká humna

Vtoaprice fiífitovntee

18

17

18

153113111

988003111

11812

121101101

122202202

162501102

167101101
171201201

171201211

664851111

113107162

182301121

1B0402112

003724100

$ Smňí ovJSTí lowiícdl do 12 m”
zaberaněnjch do U4mzteiámivB standardních

mf
pra pflaiy. hOfy, JaBUy S atony dfaván*

RP&3 VODY D01000 LMW
GipIS mi

S&ojiávky ■ protaopMy nezapa£ená pro sftifce 

3

HOD

m
vAa*  ̂iisfir.ir.if ^ tamta'; *.1b£4
Nakládání vjkopfar z hornin V. 1 «t4ďo100W3

«K iceftKtádkmniil
lu za aypanlny na

Podklad a MSrtrodrtt 5Ď 8 íšSnwT
Odalranénl podkladů nebo krytů s p/«m!sttnfcn
hmot na skládku ™ vzdMonoot do a m nota 
c nataaonfnn na dopravní prottfMak v pMa 
(odnotBvé pfa 50 m2 do 200 m2 z komor lva
twhte.tonáftQ.otLyitwpfw1W^aWim
Rcaproattanl a urovnaní omlca v tvaliu ttdonu 
pí 1 ;SpRaouvMi|Mado800m2,tt. vrstvy do

#2-
parkováno GBžSu výsavom va «i3!S

adwami rovni várková rekreační
CELKEM

m3

m3

rti3

má
m3

m2

m2

m2

m2

ia.

88,782

1,800

380,000
10,00ti

10,000

10,000

10,000
10,000

18.000

50,000

60,000

50,000

50,000

1JOOO

1306,00

12632
00,76

111,77

116,82

27,31
143

14,20

125,22

48,74

10,33

20,17

MlŽl

248M6

4k 070,00

WŤM

1117,73

116320

273,10
142JR0

57,22

6201,00
2487,16

100848

13841.
400 686,711

Zpracováno programem BUfLDpowar 8, ©RTS, a s. Stránka 1 z 3





ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
STRUČNÝPOPIS:

1) Úprava založeni
POPIS A ZDŮVODNĚNIZMĚNY:

Jedná se změnu základů.
V prostoru založeni lávky na pravém břehu Sázavy bylo odhaleno rozsáhlé prameniště, která bylo nutná zajistit

POVODNIŘEŠENI: Zhotoveni piloto900mm,délkyMm.

NOVÉŘEŠENI:
Plošné založeni lávky

Celkem přičteno: 201 626,68 Kč BEZ DPH
Celkem odečteno: 329 819,94 Kč BEZ DPH

128 190,25 Kč bezDPH

VYJÁDŘENÍZHOTOVITELE: Změna nebudemft konečného terminu
dokončeni akce

-06- 2020 Jméno:

VYJÁDŘENIADPROJEKTANTA: PO KONTROLE SE ZMĚNOU

06 2020 Jméno:-

PO KONTROLESEZMĚNOU SOUI

-06-2020
PO KONTROLESEZMĚNOU SOUI

8 -06-2020 Jméno: Podpte

STRANA2/2



’im V- Í£ ' ■ -i ‘ M\s* *«i ' •• • ■*«« r ■ . ’ ' * - " * ' /•/■‘"i- ' . ■ ^MíiMsĚaůetvssxírm
mstmim , .. . ...... :

il
■ ilíérCBfeatfóU vjjÉ5PÉR^.-_ \ ř]F- ^ f-

1
1000004

Ptala D-MOmm, dL4,5m, komplet dodávka vyvrtáni, v£ výztuže 10505-06101,10216-0,120t 5235- 
0,1 lOt kus 4,00 -48880,07 -195 544,27

to 334361216 Vyztuž dfikú oper z betonářské oceli 10 505 t 3,10 -43299,09 -134275,67

2 111201101 Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 1 s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 60,00 42,02 2521,20

3 111201401 Spáleni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 60,00 32,78 1986,64

B 122302201 Odkopávky a prokopávky nezapeřené pro sítnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 ffl3 75,00 218,14 16 135,88

7 162501102 Vodorovné přemístěni do 3000 m výkopkir/sypanlny z horniny tf. 1 tá 4 m3 76,00 118,82 8781,17

23
8991032. R

Demontáž slouží a prstenců šachet Jednotlivých spolu s naležením na dopravní prostředek nebo 
oíffiánlm ks 4,00 348,77 1 395,08

1 133201101 Hloubeni zapařených i nezapeřených iachet s případným nutným ptamMěním výkopku m3 4,60 489,11 2201,01

5 46251 ZAHOZ Z LOMOVÉHO KAMENEkotam mota m3 13,00 1 748,51 26182,88

1B 183151114 hloubeni Jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo va svahu do 1:5, objem plas 0,50 do 0,70 m3 kus 10,00 210,10 2101,00

19 184201111 Výsadba stromů bai Mu do pfBdem vyhloubené jamky se aalWni v rovině nebo na svahu kus 10,00 623,82 8288,19

168 997221551 Vodorovné dopravu sul) ze sypkých materiálů do 1 km t 1,38 50,42 69,59

166 997221559 Poplatek 2KD1 km u vodorovné dopravy sut) as sypkých materiálů (38km) t 52,44 7,14 374,60

0 PC LHdédka nebszspeCného odpadu - etomlt t 1,38 2 900,00 4002,00
a.''"' ■- m mm



Po*- Typ K6d Aitar.kád Popit MJ'ýméiabegztZiratné Výmfca Jodn-cena Cena

80 201: LAvtapřas Sázavu . úprava zaletenl 128 633
001:Zemnipriaa 19729

1 1.1SP 1116101201 I ICeipánl vodyna dopravníWíku do 10m nrůmémiřDřík* do 500Wnfci 1 hod 1 56.0 i - 1 66.0 I

f_______M 32341- 7 dni; 7*8,0 56,0

LU2JLffiJ115101301 Pohotovost tenud kuhbvvon doomMif vMfcu do 10m ornokdo 500 Mnhi^ d 1 7ja i
rní 7-° r 3Hltí 251

LMJ1132201101 IHloubaní rfh 6do 600mm vhomM tf. 3 oHemudo 100m3 2&2 1

L.^J
ma 25.2 8 846- rýhy pro podzemní betonová atény pod základy lávky; ,

2*3+<2,8*2,5*0,61
L 1b-J1LSB132201100 iPfÍDÍatekza leohroetk hloubaní rttlído600mmv hornina tf. 3 I 1 m3 1 25.2 I 28-2 i 3054UfiP]

161101102 [SvWé otaniMMvttnokuz homfetv tf. 1 «Ž4Mvfkoou do 4m m3 2M 25.2 1 3311

002: Základy 68 334
1 6,1SP 1274311126 1 IZáfdadovéoasv. orahv. vénce a ostruhvzbetonuprostéhoC20Í2S i m3 1 26.2 1 -g^oo,_____31,5 85 334 I- batonů! podzaml betonoví sttny pod základy lávky;

2*3*12,8*2,5*0,6}

099: PfssunhmotH8V 24871
7. SP 990212111 Ptasun hmotpramodysttné, inonoMeM betonové noho ocelovávdo20m t 70,883 “ 79,683 307,69:’ M.n

;r. -. v

i:, - i" i ~ i r ~~ r— i' ~i i i i z i

www.euroCAlC.ei 1*2 oa092020

Po*- Typ K6d Aitar.kád Popit MJ'ýméiabegztZiratné Výmfca Jodn-cena Cena

80 201: LAvta přas Sázavu . úprava zaletenl

001: Zemni priaa
1 1.1 SP 1116101201 I ICeipánl vody na dopravní Wíku do 10 m nrůmémiř Dřík* do 500 Wnfci 1 hod 1 56.0 i - 1 66.0 I f_______M

128 633

19729
32341

- 7 dni; 7*8,0 56,0
2JLffiJ 115101301 Pohotovost tenud kuhbvv on doomMif vMfcu do 10 m ornok do 500 Mnhi^ d 1 7 ja irní 7-° r 3 Hltí 251L U LMJ1132201101 I Hloubaní rfh 6 do 600 mm v homM tf. 3 oHemu do 100 m3 ma 2&2 1L.^J

25.2 8 846
- rýhy pro podzemní betonová atény pod základy lávky; ,
2* 3+<2,8*2,5*0,61

L 1-1LSB 132201100 i PfÍDÍatek za leohroetk hloubaní rttlí do 600 mm v hornina tf. 3 I 1 m3 1 25.2 I 28-2 i 3054bJUfiP] 161101102 [SvWé otaniMM vttnoku z homfetv tf. 1 «Ž4 M vfkoou do 4 m m3 2M 25.2 1 3311

002: Základy 68 334
1 6,1 SP 1274311126 1 IZáfdadové oasv. orahv. vénce a ostruhv z betonu prostého C 20Í2S i m3 1 26.2 1 -g^oo,_____ 31,5 85 334 I

- batonů! podzaml betonoví sttny pod základy lávky;
2*3*12,8*2,5*0,6}

099: Pfssun hmot H8V 24871
7. SP 990212111 Ptasun hmot pra mody sttné, inonoMeM betonové noho ocelová v do 20 m t 70,883 “ 79,683 307,69:’

; r. -. v
M.n

i:, - i" i ~ i r ~~ r — i' ~i i i i z i

www.euroCAlC.ei 1*2 oa 09 2020







Změnové listy: Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou.

číslo objekt cena bez DPH DPH Cena Celkem

ZL 1. Ulice 1. Máje - Žižkova 637 936,45 133 966,65 771903,10
ZL2. Stžanov - retenční nádrž 369 327,97 77 558,87 446886,84

ZL 3. Stržanov - Sanace podloží 447 964,96 94 072,64 542037,60

ZL 4. Stržanov - křížení s polní cestou 10 334,50 2 170,25 12504,75

ZL5. Stržanov-Tubosider 1610 861,26 338 280,86 1949142,12

ZL 6. Stržanov - změna trasy 50 289,52 10 560,80 60850,32

ZL 7. Lávka farská humna 400 686,71 84 144,21 484830,92

ZL 8. Klafar -128 190,25 -26 919,95 -155110,20

Celkem 3 399 211,12 713 834,34 4113045,46



PLNÁ MOC
ev.č.25/2020

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 1006 jako „obchodní
společnost"), kterou zastupují členové představenstva pan a pan

tímto uděluje plnou moc

panu řediteli úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, dat.
nar. bytem č.p.

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby
společně s dalším zmocněným zaměstnancem podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky
materiálu nebo služeb pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě
nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH.

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s dalším
zmocněným zaměstnancem podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména,

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje
částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou
a to do 31. ledna 2021.

člen člen představenstva

rozsahu přijímám:



%

)

4

TA'!U*

6

$%T

&

V

(:
6

S(

4 34

I2 La.%b?M

cN'

&+0a@(
+



PLNÁ MOC
ev.č.28/2020

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní
společnost"), kterou zastupují členové představenstva pan pan

tímto uděluje plnou moc

panu staveb PORR a.s.,
bytem

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby
společně s ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval
objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plněni
uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně
s ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval smlouvy o dílo
a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon ") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména,

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje
částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato na dobu určitou
a to do 31. ledna 2021.

V

člen představenstva člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:



%

)

4

UB'!V*

6

$%U

&

W

(;
6

T(

4 48

J2

_??

Mb.%c?N

dO' _ b?&+0A

(
+



Město Žďár nad Sázavou
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou

D o d a t e k č . 2
S m l o u v y o d í l o

č. smlouvy zhotovitele: 9 – 0058A19

dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků

I. SMLUVNÍ STRANY
I.1. Objednatel: Město Žďár nad Sázavou

Se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupené: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA – starostou města
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-328751/0100

I.2. Zhotovitel: PORR a.s.
Se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice
Zápis v OR: Městský soud v Praze, odd. B, vložka 1006
Úsek: inženýrské stavby, Oblast Morava
Zastoupený: ředitelem úseku Dopravních a

inženýrských staveb, PORR a.s., Oblast Morava, na základě
plné moci a

vedoucím provozu Jihlava úseku Dopravních a
PORR a.s., Oblast Morava, na základě

plné moci
(společně)

IČO: 43005560
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

I.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Martin Mrkos, ACCA
za zhotovitele: (společně)

V technických věcech jedná za objednatele:
za zhotovitele:

(každý samostatně)

Smluvní strany se dohodly v souladu s odstavci IV.2., IV.3. a VIII.1. smlouvy o dílo č.
zhotovitele 9 – 0058A19 ze dne 22. 3. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 2. 7. 2020 na stavbu
„Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou“ na uzavření tohoto dodatku č. 2.

- 1 -



Město Žďár nad Sázavou 
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou 

 
 

- 2 - 

 

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodu zhotovení dodatečných stavebních prací 
a odpočtu neprovedených prací na výše uvedené akci – stavbě. U víceprací se jedná o realizaci 
nutných dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích 
podmínkách, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních 
stavebních prací. U méněprací se jedná o odpočet prací, které nejsou nezbytné pro provedení díla, 
a objednatel se se zhotovitelem dohodl na jejich neprovedení.  
 
Rozsah dodatečných prací a odečítaných prací je dán změnovými listy, které jsou nedílnou 
přílohou tohoto dodatku. 
 
 
 
IV. CENA ZA DÍLO 

Na základě výše uvedených skutečností se původní text odstavce IV.1. Článku IV. Cena za dílo ruší  
a nahrazuje se textem novým: 
 
IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou o dílo jako cena nejvýše přípustná, 

platná po celou dobu výstavby, s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo. 
Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění 
dle předaného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.  

Položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 
předložil zhotovitel současně s nabídkou. Jsou v něm uvedeny jednotkové ceny u všech 
položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem 
vymezené množství. Nabídnutá cena díla je považovaná za cenu díla na celý rozsah zadání 
veřejné zakázky v rozsahu položkového rozpočtu.  

Cena činí: 

 Cena díla dle základní smlouvy a dod. č. 1 bez DPH   28 744 211,12 Kč 
  Cena dle dod. č. 2 bez DPH (odpočet)       −  49 159,09 Kč 
  Cena díla dle základní smlouvy, dod. č. 1 a dod. č. 2 bez DPH 28 695 052,03 Kč 
  DPH 21%           6 025 960,93 Kč 

 Cena díla dle základní smlouvy, dod. č. 1 a dod. č. 2 vč. DPH 34 721 012,96 Kč 
 

Daňová povinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. 

 Cenová nabídka je platná po celou dobu plnění veřejné zakázky. 

 
 
 
VIII. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

Dodatek je v souladu § 211, odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, uzavřen v elektronické podobě, podepsán platnými elektronickými 
podpisy obou smluvních stran přičemž, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál. 

 

 



Město Žďár nad Sázavou
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel
výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru
smluv zajistí objednatel.
Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o dílo číslo zhotovitele 9 – 0058A19 ze
dne 22. 3. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 2. 7. 2020 zůstávají v platnosti.

Nedílnou součást tohoto dodatku smlouvy tvoří příloha:
Příloha č. 1 – Změnové listy

Ve Žďáře nad Sázavou, dne V Jihlavě, dne

-----------------------------------------------------
Ing. Martin Mrkos, ACCA
starosta města ředitel úseku

vedoucí provozu Jihlava

- 3 -



Změnové listy: Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou.

číslo objekt cena bez DPH DPH Cena Celkem

ZL 9. 1. Máje - dřevěné tyče -66 384,02 -13 940,64 -80 324,66

ZL 10. Klafar - asfalt, obrubníky, propustek aj. -4 786,08 -1 005,08 -5 791,15

ZL 11. Stržanov - rovnanina a žlab -27 705,51 -5 818,16 -33 523,67

ZL 12. Stržanov - elektroskříň 93 668,60          19 670,41 113 339,01

ZL 13. Stržanov - zábradlí 12 221,52 2 566,52 14 788,04

ZL 14. Stržanov - výšková úprava -2 571,62 -540,04 -3 111,66

ZL 15. Stržanov - mobiliář -32 069,67 -6 734,63 -38 804,30

ZL 16. Farská humna - palisády, asfalt -21 532,31 -4 521,79 -26 054,10

Celkem -49 159,09 -10 323,41 -59 482,50













Klafar

Pot Typ Kďd »r. k Poptá MJ rroérabexa Zeratné Výtném 4»dn.cen* Cena

S0101: CykJostazka-hlavnízpůsobilé -4 786,05
001: Zemni prSce 995.57

5. . SP 122302201 |Odkapévkyapninp*ui(/n«ap«t9flépib8«nlGe nia 1 3,0 1 3.0 215,14 645.43
_ _ _ _ _ iPblww itolOOmív homlnétf 4

7. 1 SP 162S01102 !Vodorovnépfemísttírrfd© 3000 m víkopku/sypaniny m3 i 30 i
i 3.0 116.82 . . . . . . . . . . . 330.45 i

iznomfnytř, i až4

DOS:Komunikace .7 403.97ijjSPJSWMMJL JPodktadzo JtSrtwdrtů SO 8 2S0mm <n2 ;
8.0 “ *» 8.0 210.10j__ _ _ 1.680,50J

3.' SP "565166111 lAsfeftovýbauitvrstva podkladníACP 22 (obalované ,
: m2 i tun - 8.0 i 514.32 ; 4114,60*

íkaropntvo.OKH1U80mm i do3 n? _ _ _

5..1 SP 1589903311 iZTCžsnl »mnfch topjnlc cozhutnénlm .. m3l 2.0 ...2*0 238.00 51J5.01

6. . SP '573231111
! PewtKk iňrtEný spojovacíza sínifinl emutzo v m2 ! “ i * 60 “1849 110.93~-

'

Ímncibrtvl0.70tavro2

7. SP (577144111 [AsfaltovýbetonvrstvěobruanéACÓ 11 (ABSJtf, (tt 1 ro2 ! eA - : 6.0 405,91 i 2435,48 i

[50 mm í do3 m z nemodifikovanéhoesfoňu

S. „ . H i59245267 : rPtaBbapronevidomé 20x10 x 6 cm barevná_____ "m2~l.... 2.0 ! * ~1 2 0____ 627,78 ............1255j5(P

i- SP 59621íiío ' iW^r^kw*<&m&,komunikacípropéilti 60 i m2 i «“! 4.0 ' «3lo~ ' ' 117320“
.. .._______________fmn.«(uft)řtY.*.pi.«3o.50,itc__ _ _____________ ' _______]................ ............J________ i____________

12. ; SP [918131218 i lÓaawfSwčnrhoobrubníkubetonovéhostojatéhoolm g~0 - ec...27229 I 1*833.74
___:____i..... . .................:l»enl opéroo.do loto z betonu prostého_______________ j.............. ..............................................................................................

13.1 SP-1919441211 1 “TCětapropusbóizkiímorthokamenepropropustekz i kus ; ^Tč I - " lí!o 20951,17 -20951,17
. .Jrub ON.300.at.5CC_____________________________. . ._________|_________________________ ___

18 , K (113106123 | [Rozebraní cCaůob komunikaci propili ze m2 : 4,0 : | 4,0 62.19 246,76 ;

* __[2ámlMMěch_dia&fc ............

__18_„K 11.13202111 | ?Vytrháníobrub krajníků cbrubnlkO stojatých 6.0 ! 6,0 62.19 1 373,14 <

Oststníkonstrukce a pf*ce-boor*ní 1 827,01
138 1 K 919^12222 i 1 ftezénl spárpro vyihrořent komůrkyt15mm hl26 m 8.0 80 i 71,43 í - 571,47 |

.. . ..... ........L. immpro téentd zásvlcu v Svitném krytu

13$ ! K 919121121 * 'TíanífttspáfiéSvkotiza studem* pro komůrky i 15 m 8.0 &o 131,94 1 055.54
, ,mmh!2E mm attsmdm profilem

WWW.eunjCAi.CXZ. m 20.082020



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 4

Název akce:
Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou

ZMĚNA SCHVÁLENO:

Část stavby: Stržanov

OBJEDNATEL: Město Žďár nad Sázavou
Se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupení: Mrkos Martin Ing. ACCA - Starosta Města
IČ; 00295841

ZHOTOVITEL: Společnost PORR a.s.
Se sídlem: 1000 00 Praha 10
Zastoupení: Stavbyvedoucí
IČ: 43005560

STRANA 1/2





SOUPIS PRACÍ

001 - Retenční nádrž

Zdér nad Sázavou 15. 12.2019
Ing. Robeit Juřina

Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem fCZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ?27 705,51

o HSV Práce a dodávky HSV 2 564,15
Rovnanina z lomového kamero neopraveného pro
i podélné l pfíéné objekty objemu přes 3 m3. z kamene

51 , K 463211151 m3 5.0001 1 681.00 9 405,00 j
j(/idéného, s urovnáním líce a vykllncvánfm spár úlomky
ikámene hmotnost jednotlivých kamenů do 60 ko

Ž2.87'0,2*2,5-0,2 5.074_ ______ Sí,u4í-i 5.0/!
T ... ........ jDlažba z lomového kamene lomafsky upraveného na i j

54 K 465512127 \sucho se zalitím spár cementovou maltou, ti. kamene m2 ; -5.000; 1 368,17 -6 840,85!
..............................200 mm_______ _____________..............:___________...................................... i...................................i

O _9 _ Ostatní konstrukce a práce, bouráni 30 269,66
66 K 935114121

íŠtěrbinový odvodrtovael betonový žlab 450x500 mm
i bez vnitrního spádu se základem -18.050: 2 907,00 -52 471,35jCS ÚRS 2019 02
KfiZenl Me2'ř.y
2-4 2
Traíítmitro komtiskací
2,65*1,8*2,3*7.3 9.650
:?•.< .'..i ___________ iS.OKi
]Hob odvodňovat polpwibetcn iyp ACO Dmio fřofKbícnk

fj5: M ;s«270Cdf [PD1COV Vob 1.0m, iwtur 22 201,69jSoD

Strana 2*2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY A

Název akce:
Rozvoj cykíodopravy ve Žďáru nad Sázavou

ZMĚNA SCHVÁLENO:

Část stavby: Stržanov

OBJEDNATEL: Město Žďár nad Sázavou
Se sídlem: Žtžkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupení: Mrkos Martin Ing. ACCA - Starosta Města
IČ: 00295841

ZHOTOVITEL: Společnost PORR a.s.
Se sídlem: 1000 00 Praha 10
Zastoupení: - Stavbyvedoucí
IČ:

STRANA 1/2















SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zvýšení bezpečnosti cyklistické a pěší dopravy Žďár nad Sázavou * Stržanov

Objekt:

SO 104 - Stezka pro chodce a cyklisty, jižní část
Místo: Žďár nad Sázavou Datum; 27.6.2016

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ J.cena CenováKódPopis MJ Množství Cena celkem [CZKJ
[CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 12 221,52

d HSV Práce a dodávky HSV 12 221,52

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 12 221,52

; Příčná zábrana - dopravně bezpečnostní ocelové zábradlí s výplňovým prutem a
zarážkou pra slepeckou hůl (dle TP 186). Zábradlí výšky 1,3m, se Šikmými rohy, bude
i vyrobeno z ocelových trubek pr. 44mm a bude opatřeno vrchním nátěrem střídavě
barvou bílou a rumělkovou červení. Zábradlí bude ukotveno do betonového základu z
betonu C20/Z5 XF3. Zábrany se nebudou překrývat o budou umístěny3,0 m od hrany

i silnice llf/35016. Vzdálenost mezi zábranami bude 2,5 m. Zábrany budou umístěny na46 M 5539128.8 0.2517 48 886.07 i 12 221,52
| obou stranách silnice 111/35016. Zábrany na východní straně silnice 111/35016 mohou
\ být vybudovány jako otočné, popřípadě odnímatelně, ale v tomto případě budou
I uzamykatelně a opatřeny zámkem. K zámku zábran budoumít přístup Komunální
\ služby města Žďár nad Sázavou a to za účelem údržby stezky. V tomto případě budu
i Komunální služby města Žďár nad Sázavou zodpovídat za uzamčeni zábran k zajištěni
bezpečnosti provozu na stezce.

Strana 3 z 3







SOUPIS PRÁCI

Stavba:

tfODKAZ!

Objekt:

SO 302 -?Výšková úprava kanalizačních šachet

Místo: Žďár nad Sázavou Datum:

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou Projektant: Ing. Robert Jun na
Uchazeč:

: PČ Typ Kód J.cena CenováPopis
MJ Množství Cena celkem [CZK][CZKj soustava

Náklady soupisu celkem -2 571,62

d HSV Práce a dodávky HSV -2 571,62

D 5 Komunikace -2 571,62
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, 5 vyplněním spár, s dvojím

15 K 591241111 beraněním a se smetením přebytečného materiálu na Krajnici drobných z kamene, do m2 -4,000 642,91 -2 571,62 CSÚRS 2013 01
lože z cementové malty

Strana 3 z 3







SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zvýšení bezpečností cyklistické a pěší dopravy Žďár nad Sázavou - Stržanov

Objekt:

SO 701 - Mobiliář

Místo: Žďár nad Sázavou Datum: 27.6.2016

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena CenováCenacelkem [CZK]
[CZKJ soustava

Náklady soupisu celkem -32 069,67

o P$V Práce a dodávky PSV -32 069,67
D 748 Elektromontáře - osvětlovací zařízeni a svítidla -32 069,67

22 K .748123211 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových závěsných lamp kus -2.000 504.24 i -1 008,48 CSÚRS 2013 01
i ??

23 M 347742000.R zdroje eíektroluminiscenčni (LED} LED ‘žárovky“ ?40 uliční žárovka max. 40 w, kryti
ÍP44. kus -2,000. 554,66\ -J 10933 I

? ?

Dodávka a montáž solárního fotovoltaického panelu - světelné sloupky budou napájeny
sotámim panelem. Solární íotovoltaícký panel bude mít duralový rám. krycí sklo bude

24 K 748.R vyrobeno z monokrystalického křemíku, jeho výkon bude max 50W. Rozměry solárního souborpanelu budou max. 0,65 x 0,55 x 0,03 m. Solární panel bude umístěn na samostatném -2,000 4 840,70 -9 681,411

ocelovém sloupu v hliníkové patce a betonovém loži Cl 6/20. Položka zahrnuje všechny
ispjaté náklady se zapojením atd. Cena včetně sloupku.

25 K 748711200 Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových kus -2.000 1 613,57 -3 227,14 CS ÚRS2013 01

stožáry městského osvětlení - světelné sloupky o průměru max 0,16 m a výšce max. i

26 M 316722200.R 1,1 m. Sloupky budou ocelové, upevněné do Minkových patek, které budou uloženy do kus -2,000 4 991,98: -9 983,95
betonového lože C16I20. Sloupky budou v barvě HAL 7043

. . . . . . . . j.

27 K .748739300 Montáž patic stožárů osvětlení ostatních hliníkových kus -2,000 3 025,44: -6 050,88 CSÚRS 2013 01í. . . .4 .

28 M 404452400 výrobky a tabule orientační pro návěsti o zabezpečovací zařízeni silniční značky
dopravní svislé patky hliníkové HP 60 kus -2,000 1 504,24 1





V................................i'

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
STRUČNÝ POPIS:

1) Lávka Farská Humna

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZNĚNY: Na přáni MAu palisáda nerealizovala.

PŮVODNÍ ŘEŠENÍ; Vyhotovení pa lisíd

NOVÉ ŘEŠENÍ: Palisáda se nebude realizovat.

Celkem přičteno: 0,- Kč BEZ DPH
Celkem odečteno: - 21 532,31 Kč BEZ DPH

DOPAD DO CENY:

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: Zména nabude mít termínu
dokončení dle akce

Datum: Jméno:

VYJÁDŘENÍAD PROJEKTANTA: PO KONTROLE SE ZMĚNOU

Jméno:

SOUHLAS INVESTORA: PO KONTROLE SE ZMĚNOU

Datum: Jméno: Podpis:

KONTROLATDI: PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

Datum:

Pražská 2230/8, 586 01 JIHLAVA

STRANA 2/2





 
  

PORR a.s. 

ev.č.

Společnost IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B  vložka 1006 (dále také jako „obchodní 

společnost“), kterou zastuS jí členové představenstva pan    a pan    
0

tímto uděluje plnou moc

SD R tP S R R - OD D V RS D t V D 32 D V 2 ODV 0 R D D D
nar.  bytem     

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele S Mt t R D RP D VSR
lečně V R RP P S R R - OD D V RS D t V D 32 D V 2 ODV 0 R D D SR S VR DO
R M i D VP OR D V R i R i P D i O R VO ž SR Oová cena předmětu plnění 
uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku Kč bez DPH D

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně V

R RP P S R R - OD D V RS D t a inženýrských V D 32 D V 2 ODV 0 R D D SR S VR DO

smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 6 R zadávání veřejných zakázek
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

 žádost o účast v přísl šném druhu zD ávacího řízení vč. VSROečné žádosti o účast
 nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky
 smlouvu o společnosti vč. případných dodatků
 písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných 

dodatků
 smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků
 veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či 
způsobilosti objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže

a to včetně všech písemností, které jsRu jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek 
P DOp R R VD O D i R D p D D D O D i i podle zákona a dále na podepisování výše 
uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veř M D i D i D D D D O P

souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při 
zadávání veř M p D i O i R D

7D R SO i P R M V D D D R určitou a to R O D

9 3 D

…
     

len p edV D V D člen představenstva           

SO RP ocnění v plném rozsahu přijímám:

…………………………………
 



 
  

PORR a.s. 

ev.č.

Společnost IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také ako obchodní 

společnost“), kterou zastuS jí členové představenstva pan    a pan    
0

tímto uděluje plnou moc

SD R RP R S R R - OD D V RS D t V D 32 D V 2 ODV 0 R D D
D D P  

S i nímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele S Mt t R D RP D VSR
lečně V R tP S R R - OD D V RS D t V D 32 D V 2 ODV 0 R D D SR S VR DO
R M i D VP OR D V R i R i P D i O R VO ž SR Oová cena předmětu plnění 
uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku Kč bez DPH D

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně V

R tP S R R - OD D V RS D t D inženýrských V D 32 D V 2 ODV 0 R D D SR S VR DO

smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 6 R zadávání veřejných zakázek
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

 žádost o účast v příVOušném dr D i acího řízení vč. VSROečné žádosti o účast
 nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky
 smlouvu o společnosti vč. případných dodatků
 písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných 

R Dtků
 smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků
 veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či 
způsobilosti objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže

a to včetně všech písemností, které jsRu jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek 
P DOp R R VD O D i R D, které zadavatel nezadává podle zákona a dále na podepisování výše 
uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veř M D i D i D D D D O P

souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při 
zadávání veřejné zakázky dle zákona.

7D R SO i P R M V D D D R určitou a to R O D

9 3 D

……………………………………
     

člen předs D V D člen představenstva           

SO RP ocnění v plném rozsahu přijímám:

……………




